

'Vatandaşların kötü muameleye maruz kalması asla kabul edilemez'

■ Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Çorum Belediyesi tarafından gerçekleştirilen pazar denetimleri ile ilgili yaptığı açıklamada, "Vatandaşlarımızın hakarete, tehdide veya kötü muameleye maruz kalması asla kabul edilemez" dedi.



Mehmet İhsan Çıplak

* HABERİ3'TE



Başkan Aşgın ile pazar esnafı arasında kalitesiz ürün nedeniyle tartışma yaşandı.

Başkanla pazarcılar arasında sert tartışma

■ Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Cumartesi pazarında denetim yaptı. Denetim esnasında Aşgın'la pazarcı esnafı arasında hileli ürün tartışması yaşandı. * HABERİ3'TE

CHP'li Öksüz: Şov ve gündem değiştirme

■ Pazardaki tartışmanın ardından değerlendirme-lerde bulunan CHP Belediye Meclisi Üyesi Av. Doğan Öksüz, bir belediye personelinin zimmetine para geçirmesi olayına değinerek, Aşgın'ın pazarcı esnafını gündem değiştirme aracı olarak kullandığını iddia etti.



Belediye Meclisi CHP Üyesi Av. Doğan Öksüz

* HABERİ3'TE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

13 EKİM 2025 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 5,00 TL

Otobüs Terminalinde usulsüzlük iddiası

■ Çorum Belediyesince, Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde bir görevlinin, yolcu otobüslerinden alınan giriş ücretlerinin kayıtlarında oynama yaparak zimmetine para geçirdiği iddiasıyla ilgili idari soruşturma başlatıldı. * HABERİ3'TE

Belediyeden araç filosuna takviye

17 aracın anahtarları törenle teslim edildi

■ Çorum Belediyesi tarafından Devlet Malzeme Ofisi'nden satın alınan toplam 17 araç için anahtar teslim töreni düzenlendi.

* HABERİ2'DE



Türk Haber Sen Ordu-Çorum-Amasya-Tokat Şubesi Başkanlığına Fahri Hancı seçildi.

Türk Haber Sen'de Fahri Hancı dönemi

■ Türk Haber Sen Şube Başkanı Hüseyin Parpucu'nun emekliliği nedeniyle yeniden aday olmadığı genel kurulda başkanlığa Fahri Hancı seçildi. * HABERİ7'DE



Çorumlu işçi kaza kurbanı

■ Karadağ'a çalışmaya giden Çorumlu işçi Seyfi Acar, geçirdiği trafik kazası sonucu hayatını kaybetti. * HABERİ6'DA



Törenin ardından araçlar şehir turu yaptı.

Almanya'ya meslek eğitim stajına gittiler

Çağlar: Öğrencilerimizi geleceğin becerileriyle donatmayı hedefliyoruz



Öğrenciler 13-31 Ekim 2025 tarihleri arasında staj yapacak.

■ İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Erasmus+ Mesleki Eğitim Projeleri kapsamında Mesleki ve Teknik Eğitim Anadolu liseleri ve Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) bünyesinde öğrenim gören 30 öğrenci ile 6 öğretmeni, Almanya'ya staja gönderdi. * HABERİ4'TE



Cemil Çağlar

Mustafa Yolyapar anıldı

■ Çorum Haber Gazetesi'nin önceki dönem merhum Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Yolyapar, vefatının 11. yılında kabri başında anıldı. * HABERİ3'TE



Mustafa Yolyapar, vefatının 11. yılında kabri başında anma töreni yapıldı.



TBMM'deki 'Apo' sloganına Çorum Barosu'ndan tepki!

■ Dem Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit'in Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki grup toplantısında yaptığı konuşma sırasında salonda "Biji Serok Apo" sloganları atılmıştı. O anlar Meclis tarihinde bir ilk olarak kayıtlara geçerken, görüntülere Çorum'unda aralarında bulunduğu 57 barodan ortak tepki geldi.

* HABERİ8'DE



Yazır köyü sakinleri çamur nedeniyle zor anlar yaşıyorlar.

Özel İdare kazdığı yolu yapmayı unuttu

■ 3 yıl önce su deposu için kazılan yol Özel İdare tarafından yapılmayınca çamurda döndü. * HABERİ3'TE

Düğünde fenalaştı hastanede vefat etti

■ Çorum'da düğün eğlencesinde fenalaşan 85 yaşındaki Yaşar Benli, kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. * HABERİ10'DA



Çorum Belediyesi tarafından satın alınan araçların anahtarları düzenlenen törenle şoför ve operatörlerine teslim edildi.

Belediye araç filosunu güçlendirdi

17 aracın anahtarları törenle teslim edildi



Belediye araç filosuna yeni araçlar kattı.



AK Parti İl Başkanı Yakup Alar, anahtarı şoföre teslim etti.



BBP İl Başkanı Özkan Yandım, anahtarı şoföre teslim etti.



AK Parti Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alagöz, anahtarı şoföre teslim etti.



MHP Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu, anahtarı şoföre teslim etti.

FATİH BATTAR

Çorum Belediyesi tarafından Devlet Malzeme Ofisi'nden satın alınan toplam 17 araç için anahtar teslim töreni düzenlendi.

Bünyesine 1 adet greyder, 1 adet yükleyici, 1 adet toprak silindiri, 3 adet kazıcı yükleyici beko loder, 1 adet asfalt yama robotu, 4 adet 12 metrelik otobüs, 1 adet körüklü 18 metrelik otobüs, 1 adet mini golf aracı, 2 adet minibus, 1 adet süpürme aracı ve 1 adet konteyner yıkama aracı olmak üzere toplam 17 araç daha kazandıran Çorum Belediyesi Hürriyet Meydanı'nda araç tanıtım töreni düzenledi.

Törene Vali Ali Çalgan, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, AK Parti İl Başkanı Yakup Alar, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alagöz, Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Özkan Yandım, MHP Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende bir konuşma yapan Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, "7 yıldır düzenli olarak araç filomuzu yenileme hedefimizi ortaya koyuyoruz. Her yıl mutlaka yeni araçlarımızla daha güzel hizmet sunabilmenin aşkını ve heyecanını yaşıyoruz. Bugün itibarıyla 17 yeni aracımızı daha hizmete alabilmenin mutluluğunu yaşıyoruz." dedi

Son belediyesi meclisinde alınan karar ile toplu ulaşımın artık belediye şirketi olan Beltaş A.Ş. yerine Çorum Belediyesi tarafından devam edeceğini belirten Başkan Aşgın; "Toplu ulaşımı doğrudan kamu hizmeti olarak sunmaya devam edeceğiz. Bu karar Çorum'da toplu ulaşım için tarihi bir karardır." diye konuştu

Aşgın, 3 adet damperli kamyon, 1 adet atık toplama aracı, 5 adet çöp toplama aracı, 1 adet yol süpürme aracı, 2 adet itfaiye arazörü ve 1 adet sulama arazörünün de yolda olduğunu aktardı.

Çorum'da 16 mahallenin tamamına eşit hizmet götürdüklerini anlatan Aşgın;

"Görev aldığımız yaklaşık 7 yıl içerisinde hiçbir ayırım gözetmeden 16



Törenin ardından araçlar şehir turu yaptı.

mahallemizin 16'sını da bir görerek, nerede bir ihtiyaç varsa imkanlarımız ölçüsünde adil, hakkaniyetli bir anlayışla bütün mahallerimize hizmet götürdük. 100 binlerce kilometre altyapımız, 100 binlerce ton asfaltlarımız, yağmur suyu şebekelerimiz alt yapı ve üst yapı hizmetlerimiz ile şehrimizde adeta bir alt yapı devrimi gerçekleştirdik. Bir büyükşehir belediyesi olmadığımız halde ilçelerdeki alt yapı veya asfalt çalışmalarına destek vermeye devam ediyoruz." ifadelerini kullandı

Törende konuşan MHP Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu, Cumhuriyet'i olarak halka daha hızlı, daha etkin ve daha



kaliteli hizmet sunmak amacıyla belediyenin araç filosuna yeni araçlar kazandırıldığını söyledi.

BBP İl Başkanı Özkan Yandım ise Cumhuriyet'i belediyesinin çalışmaları, özverisi ve şeffaflı belediyeciliğiyle her zaman öncü olduğunu vurgulayarak, son bir yılda araç filosunun ciddi oranda arttığını ifade etti.

Törende konuşan AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar da siyaseti milletin derdiyle dertlenmek, çözüm üretmek ve hizmet üretmek için yaptıklarını belirterek, "1994 yılından bu yana Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde eser ve hizmet üretme anlayışındayız." dedi.

Belediyelerin ve yerel yönetimlerin çok

önemli görev ifa ettiğini belirten Vali Ali Çalgan ise şehre kazandırılan yeni araçların hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.

Konuşmaların ardından araçları kullanacak şoför ve operatörlere anahtarları, protokol üyeleri tarafından teslim edildi.

Tören yeni araçların şehir turu atmasıyla sona erdi.

'Belediye olarak demiryolu projesine her türlü desteği veriyoruz'

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, belediye olarak demiryolu projesine her türlü desteği verdiklerini belirtti.

TCDD Genel Müdürü Veysi Kurt, Belediye Başkanı Muhsin Dere'yi makamında ziyaret etti. Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Başkan Dere, şu ifadeleri kullandı: "Sungurlu'muzda inşaatı devam eden Yüksek Hızlı Tren-Yük Treni çalışmaları hakkında istişarede bulunduk. Belediye olarak projeye ilgili her türlü desteği tam bir uyum ve koordinasyon içerisinde veriyoruz. Nazik ziyaretleri ve verimli istişareleri sebebiyle Sayın Genel Müdürlüğümüze teşekkürlerimi sunuyorum."

PROJE HAKKINDA...

14 Haziran'da temeli atılan ve TCDD Genel Müdürlüğüne yürütülen projede çalışmalar 7 gün 24 saat esasına göre kesintisiz devam ediyor. Sahada 2 bin 500'e yakın personel ve yaklaşık 1000 iş



Başkan Dere, TCDD Genel Müdürü Veysi Kurt'a plaket takdim etti.

makinesi görev yapıyor. 32 yarma imalatında, 3 köprü, 5 tünel ve zemin iyileştirme çalışmaları devam ediyor. Delice-Sungurlu-Çorum etabı kapsamındaki kazı çalışmalarında yüzde 30 ilerleme sağlandı.

Hat kapsamında Delice Yolu-cu ve Yük, Sungurlu OSB-Yük, Sungurlu Yolcu, Çorum Yük ve Çorum Yolcu olmak üzere 5 istasyon inşa edilecek. Projenin tamamlanmasıyla bölgenin ulaşım altyapısı güçlenecek ve lojistik kapasitesi artacak. (Haber Merkezi)

Vatandaş pazar esnafını şikayet etti

Başkanla pazarcılar arasında sert tartışma

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, önceki gün Cumartesi pazarında denetim yaptı. Başkan Aşgın'la pazarcı esnafı arasında hileli ürün tartışması kameraya yansdı.

PAZARCI: AZRAİL Mİ-SİNİZ?

Başkan Aşgın, pazarcı esnafına "Kimse kimseyi aldatmayacak, müşteri haklı. Tezgahın önüyle arkası bir olacak" derken, pazarcılarda "Bu kadar da olmaz, Azrail misiniz?" diye cevap verdi.

AŞGIN: 3-5 KENDİNİ BİLMEZ

Parkta rastladıkları bir vatandaşın şikayeti üzerine pazar denetimi yaptığını dile getiren Aşgın, Pazar ziyaretıyla ilgili şunları söyledi: "3-5 kendini bilmez, kardeşimize kötü ürünü iyi diye satıp üstüne bir de küfretmesine sessiz kalırsak bunun vebalini ödeyemeyiz. Pazarlar, bizim sorumluluğumuzda ve biz bir söz vermiştik; sözümüzün arkasındayız. Öyle ya da böyle, pazarlar düzelecek; o tezgahlar kapanacak.

'İYİYİ KORUYACAK, KÖTÜYÜ CEZALANDIRACAĞIZ'

Bu kendini bilmez azınlık, helalinden kazanan pazarcı esnafımızın adını da daha fazla lekeleyemeyecek. Düzgün esnafımızı korumak da bizim görevimiz. İşini düristçe yapan, hemşehrisini kandırmaya çalışmayan, güzel esnafımıza bir kez daha sonsuz şükranlarımı sunuyorum.

Tüm hemşehrilerimize de ürününü seçtirmeyen, tezgahın önüne en güzel ürünlerden duvar örüp kendi tarafındaki kötü ürünü gizlice müşterisine satmaya çalışan, poşetlere kör düğüm atan, bağırarak esnaftan alışveriş yapmalarını tavsiye ediyorum. İyiyi beraber koruyacak, kötüyü beraber cezalandıracağız. Birlikte her yönüyle en güzel Çorum'a ulaşacak, mücadele edecek, başaracağız."

CHP'Lİ ÖKSÜZ: ŞOV VE GÜNDEM DEĞİŞTİRME

Gerginliğin ardından sosyal medya hesabından değerlendirmelerde bulunan CHP Belediye Meclisi Üyesi Av. Doğan Öksüz,

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın pazarcı esnafını gündem değiştirme aracı olarak kullandığını iddia etti.

Belediyenin bir biriminde bir personelin zimmetine para geçirdiği iddiasını gündeme getiren Öksüz, daha önce çürük binalar meselesi gündeme bomba gibi düşünce hemen çürük domates kampanyasının devreye sokulduğunu ileri sürdü.

'VARSA YANLIŞLIK ZABITA GEREĞİNİ YAPAR'

Otogarda yaşanan zimmet iddiası ile büyük/küçük patates şovunun başladığı görüşünü savunan Öksüz, Aşgın'ın pazarcılara yönelik denetimlerini şov ve gündem değiştirme olarak nitelendirerek şunları söyledi: "Peki toplumun fay hatlarının bu kadar gergin olduğu bir dönemde bir kamu yöneticisine bu tavır yakışır mı? Varsa bir yanlışlık zabıta ekiplerimiz tespit edip eder ve gereğini fazlasıyla yapar.

Pazarcı esnafı ile vatandaş birbirine düşürme konseptli tiktok videosu çekip ortamı germenin kimseye bir faydası yok. Çürük bina çürük domatesle, büyük yolsuzluk küçük patatesle kapatılamaz.

Göreve gelinen 6 yıl boyunca herhangi bir sıkıntı olmamış gibi bu sorunları gündem değiştirmek için piyasaya sunmanın siyasi etik açısından kabul edilebilecek bir tarafı yok. 6 yıl boyunca sorunsuz çalışan pazarcılar şimdi mi kusurlu çalışmaya başladılar?

Belediyemizin kusurlu iş ve eylemleri varsa hep beraber üzerine gidelim sayın başkanım. Lütfen bu tarz siyaset anlayışınıza son verin."



Belediye Meclisi CHP Üyesi Av. Doğan Öksüz



Vatandaşlar şikayetlerini Başkan Aşgın'a iletiler.

'Pazarda vatandaşların kötü muameleyle maruz kalması asla kabul edilemez'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Çorum Belediyesi tarafından gerçekleştirilen pazar denetimleri ile ilgili yaptığı açıklamada,

"Vatandaşlarımızın hakarete, tehdide veya kötü muameleyle maruz kalması asla kabul edilemez" dedi.

Son günlerde Çorum Belediyesi tarafından gerçekleştirilen pazar denetimleri sırasında yaşanan bazı hadiselerin, kamuoyunda üzüntüyle karşılandığını kaydeden MHP Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, "Belediye Başkanımız Sayın Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın, vatandaşlarımızın huzuru, güvenliği ve sağlıklı alışveriş yapabilmesi amacıyla sürdürdüğü denetimler sırasında; bir pazarcı esnafı ile yaşanan diyaloglar, alışveriş yapan yaşlı bir teyzemize gösterilen yakışsız tutum ve bir diğer vatandaşımıza yöneltilen esef verici sözler hepimizi derinden üzmüştür. Türk örf, adet ve ahlak



Mehmet İhsan Çıplak

anlayışına sığmayan bu tür davranışların ne esnaf kültürümüzde ne de Çorum insanının vicdanında yeri yoktur. Vatandaşlarımızın hakarete, tehdide veya kötü muameleyle maruz kalması asla kabul edilemez. Ayrıca, pazarlarda hileli ürün satışı yapılması, sağlığa zararlı gıdaların tezgâhlarda yer alması da toplum sağlığı açısından büyük bir tehliktir. Bu vesileyle, halkımızın hakkını ve hukukunu korumak adına kararlı bir duruş sergileyen Belediye Başkanımız Sayın Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın yanında olduğumuzu açıkça ifade ediyoruz. Vatandaşımızın güvenli, temiz ve adil bir ortamda alışveriş yapması için yapılan her türlü çalışmanın destekçisiyiz.

Bizler, vatandaşına değer veren, emeğe saygı duyan, ahlaklı ve dürist esnaflarımızla birlikte; şehrimizin düzenini bozmaya çalışan, halkın hakkını hiçe sayan anlayışın da karşısında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Otobüs Terminalinde usulsüzlük iddiası

Çorum Belediyesince, Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde bir görevlinin, yolcu otobüslerinden alınan giriş ücretlerinin kayıtlarında oynama yaparak zimmetine para geçirdiği iddiasıyla ilgili idari soruşturma başlatıldı.

Alınan bilgiye göre, terminale giriş yapan ve kayıtlara geçen otobüs sayısı arasında fark olduğunu tespit eden görevliler, durumu belediye yönetimine bildirdi.

İddia üzerine Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın talimatıyla idari soruşturma başlatıldı.

Teftiş Kurulu Müdürlüğüne yapılan ince-

lemelerde, otogar girişlerinden alınan ücretleri toplamakla görevli şahıslar A.E'nin, gün içinde terminale gelen bazı otobüslerin kayıtlarını silerek giriş parasını zimmetine geçirdiği tespit edildi.

Kayıtların tutulduğu yazılım firmasının hazırlanan raporda ise 1 yılı aşkın süre içinde silinen otobüs giriş kayıtlarının yaklaşık 1,5 milyon lira olduğu belirtildi.

Çorum Belediyesince idari soruşturmanın tamamlanmasının ardından oluşturulacak dosya ile Çorum Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulacağı bildirildi. (AA)



Mustafa Yolyapar, vefatının 11. yılında kabri başında anma töreni yapıldı.

Mustafa Yolyapar kabri başında anıldı

YÜKSEL BASAR

Çorum Haber Gazetesi'nin önceki dönem merhum Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Yolyapar, vefatının 11. yılında kabri başında anıldı.

Çorum Gazeteciler Cemiyeti Onursal Başkanı Mehmet Yolyapar'ın kardeşi ve gazetenin eski Genel Yayın Yönetmeni olan Mustafa Yolyapar, 12 Ekim 2014 tarihinde 48 yaşında hayata veda etmişti.

11 yıl önce hayatını kaybeden gazeteci Mustafa Yolyapar mezarı başında yakınları ve dostları tarafından anıldı.

Anmaya; CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bülent Özkaleli, Çorum Gazeteciler Cemiyeti Onursal Başkanı Mehmet Yolyapar, Çorum Gazeteciler Cemiyeti önceki dönem Başkanı Şevket Erzen, gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Burak Yalçın ile basın mensupları dostları katıldı.

Konuşmaların ar-



Mustafa Yolyapar'ın mezarına çiçek bırakıldı.



dından Karakeçili Cami emekli İmam Hatibi Fikretin Çıplak tarafından Kur'an-ı Ke-

rim tilaveti ve dua okundu.

Duanın ardından Mustafa Yolyapar'ın

kabrine ailesi, meslektaşları ve sevenleri tarafından karanfiller bırakıldı.

Özel İdare kazdığı yolu yapmayı unuttu

FATİH BATTAR

3 yıl önce su deposu için kazılan yol Özel İdare tarafından yapılmayınca çamurda döndü.

Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum'un Boğazkale ilçesine bağlı Yazır köyü yolunun çamur içinde olduğunu belirterek; "Çorum Boğazkale Yazır Köyü yolu İl Özel İdaresi tarafından su deposu yapımı aşamasında kazıldı ancak İl Özel İdaresi kazdığı yolu yeniden yapmayı unuttu" dedi.

Aradan 3 yıl geçtiğini hatırlatan Tahtasız, yağmur yağduğunda Yazır köyünde çamur ve perişanlık

diz boyu olduğunu söyledi.

Yoldan ne araç geçebildiğine ne yaya yürüyebileceğine dikkat çeken Tahtasız; "Köy sakinlerinden bir vatandaşımız kanser hastası eşini sırtında taşımak zorunda kalıyor. Sayın Valimiz Ali Çalgın, Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sn. Recep Çıplak ve Boğazkale Kaymakamı Sn. Emine Karataş Yıldız'a Yazır Köyü halkı adına sesleniyorum: Yazır Köyü'nün yol çilesine bir an önce son verilmeli. İl Özel İdaresi tarafından bozulan yol yeniden yapılmalıdır. Bu çağda bu yolları ne ülkemiz ne de köylülerimiz hak ediyor." ifadelerini kullandı.



Yazır köyü sakinleri çamur nedeniyle zor anlar yaşıyorlar.

Almanya'ya meslek eğitim stajına gittiler

Çağlar: Öğrencilerimizi geleceğin becerileriyle donatmayı hedefliyoruz

MURAT KARASU

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Erasmus+ Mesleki Eğitim Projeleri kapsamında yürütülen uluslararası hareketlilik faaliyetleriyle öğrencilerine Avrupa standartlarında mesleki deneyim kazandırmaya devam ediyor.

30 ÖĞRENCİ YURT DIŞINA GİTTİ

Bu kapsamda, ilimizdeki Mesleki ve Teknik Eğitim Anadolu lisesleri ve Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) bünyesinde öğrenim gören 30 öğrenci ile bu öğrencilere rehberlik edecek 6 öğretmen, 13-31 Ekim 2025 tarihleri arasında Almanya'da staj faaliyetine katılmak üzere yurt dışına gitti.

MESLEKİ STANDARTLARI YERİNDE ÖĞRENME FIRSATI

Katılımcı öğrenciler, elektrik-elektronik teknolojisi, motorlu araçlar teknolojisi ve makine teknolojisi alanlarında eğitim alıyor. Almanya'da faaliyet gösteren işletmelerde üretim süreçlerini gözlemleme, yeni teknolojilerle uygulamalı çalışmalar yapma ve iş disiplini ile mesleki standartları yerinde öğrenme fırsatı bulacaklar.

Staj faaliyetinin temel amacı, öğrencilerin mesleki becerilerini uluslararası düzeyde geliştirmeleri, yenilikçi teknolojilere uyum sağlamaları ve istihdam edilebilirliklerini artırmalarıdır. Bu sayede, Çorum'daki mesleki ve teknik eğitim kurumlarında yetişen gençlerin Avrupa iş gücü piyasasına uyum kapasitesi de güçlendirilecektir.

ÇAĞLAR: ÖĞRENCİLERİMİZİ GELECEĞİN BECERİLERİYLE DONATMAYI HEDEFLEYİYORUZ'

Proje hakkında açıklama yapan İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, mesleki eğitimde kaliteyi artırmayı ve öğrencilerini geleceğin becerileriyle donatmayı hedeflediklerini belirterek, "Avrupa'daki örnek uygulamaları yerinde görmeleri, onların hem mesleki hem de kişisel gelişimlerine önemli katkılar sağlayacaktır.

Erasmus+ programı, ilimizde mesleki eğitimin dönüşümünde güçlü bir araç olmaya devam ediyor" dedi.

'MESLEKİ İŞ-LETMELERDE GÜNLÜK 6 SAAT EĞİTİM ALACAKLAR'

Program süresince öğrencilerin, mesleki işletmelerde günde 6 saatlik uygulamalı eğitim alacağını, ayrıca hafta sonları Al-

manya'nın kültürel ve teknolojik merkezlerinde düzenlenecek kültürel tanıtım etkinliklerine katılacağını aktaran Cemil Çağlar, "Bu faaliyetler, öğrencilerin sadece mesleki becerilerini değil; aynı zamanda dijital yeterliliklerini, yabancı dil becerilerini ve kültürlerarası iletişim kapasitelerini de geliştirmeyi hedefliyor" diye konuştu.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Erasmus+ projeleri, bugüne kadar yüzlerce öğrenci ve öğretmenin yurt dışında deneyim kazanmasını sağladı.

Bu yıl Almanya'ya gerçekleştirilen hareketlilik, mesleki eğitimin uluslararasılaşması yönünde atılan önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.



İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar



MESEM bünyesinde öğrenim gören 30 öğrenci ile bu öğrencilere rehberlik edecek 6 öğretmen Almanya'ya gitti.



Öğrenciler 13-31 Ekim 2025 tarihleri arasında staj yapacak.



Çatıda mahsur kalan kediye itfaiye kurtardı

Çorum'un Sungurlu İlçe Millî Eğitim

Müdürlüğü binasının çatısında mahsur kalan

kedi itfaiye ekiplerince kurtarıldı.

Sunguroğlu Mahallesi Alparslan Türkeş Caddesi'ndeki binanın çatısında bir kedinin 2 gündür mahsur kaldığı ihbarı üzerine Sungurlu Belediyesi itfaiye ekipleri harekete geçti.

Merdivenle çatıya çıkan ekipler, kediye bulunduğu yerden aldı.

Sungurlu Belediyesi veteriner hekimince yapılan kontrolde sağlık problemi olmadığı belirlenen kedi, serbest bırakıldı.(AA)



Merdivenle çatıya çıkan ekipler, kediye bulunduğu yerden aldı.



Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Emre Dokumacı için vefat yıl dönümünde memleketi İskilip'te mevlit şerif okutuldu.

Şehit Astsubay Dokumacı için mevlit okutuldu

Ağrı'da 2020 yılında teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Emre Dokumacı için vefat yıl dönümünde memleketi Çorum'un İskilip ilçesinde mevlit okutuldu.

Çorum Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, programa Vali Ali Çalgan ile protokol üyeleri katıldı.

Şehidin manevi huzurunda bir araya gelen protokol üyeleri ve vatandaşlar, mevlit okunmasının ardından şehit Emre Dokumacı için dua etti.

Vali Çalgan, mevlit programının ardından şehitlerin kabirlerinin yer aldığı Hacıkaranı Mezarlığına ziyarette bulundu.(AA)



Vali Ali Çalgan, şehit Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Emre Dokumacı'nın kabrini ziyaret ederek dua etti.



Vali Ali Çalgan, şehidin ailesini ziyaret etti.



Önce araçlarının önü kesildi sonra tüfekle vuruldular



Olay, Bahçelievler Mahallesi Bahar 1. Cade ile Bahar 17. Sokak kesişimin de meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Polis olay yerinde güvenlik önlemi aldı.

Çorum'da aralarında husumet bulunan iki grup arasında çıkan olayda, araçlarının önü kesilerek kaza yapan iki kişi, araçtan indikleri sırada uğradıkları silahlı saldırı sonucu yaralandı.

Olay, Bahçelievler Mahallesi Bahar 1. Cade ile Bahar 17. Sokak kesişimin de meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, E.Ö. (31) ile T.G. (22)'nin bulunduğu aracın önü, aralarında daha önceden husumet bulunan A.İ. (21)'in kullandığı otomobil tarafından kesildi. Önü kesilen araç, çarpışma sonucu kaza yaparak durabildi. Kazanın hemen ardından olay yerinden uzaklaşmasının sonrasında, kontrol amacıyla araçtan inen E.Ö. ve T.G., A.İ.'nin kuzeni olduğu öğrenilen Ç.İ. (28) tarafından tüfekle açılan ateş sonucu yaralandı.

Vücutlarına isabet eden saçmalarla yaralanan iki kişi, olay yerinden uzaklaşarak durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Polis ekipleri, olayla ilgili geniş çaplı soruşturma başlattı. Kısa sürede kazaya neden olan A.İ. ile babası yakalanarak gözaltına alınırken, silahlı saldırıyı gerçekleştiren şüpheli Ç.İ.'nin yakalanması için çalışmaların sürdüğü öğrenildi.(İHA)

'Dur' ihtarına uymayan sürücü kaza yaptı

Çorum'un Bayat ilçesinde jandarma ekibinin "dur" ihtarına uymayarak kaçmaya çalışan ve aracıyla park halindeki bir otomobile çarpan 16 yaşındaki ehliyet sürücüyü cezai işlem uygulandı.

O.T. otomobille seyir halindeyken Yataukcu Mahallesi'nde jandarma trafik ekibinin "dur" ihtarına uymayarak kaçmaya başladı.

Bu sırada otomobiliyle Zafer Caddesi'nde park halindeki bir otomobile çarpan



Olay Bayat Zafer Caddesi'nde meydana geldi.

sürücü, jandarma ekiplerince yakalandı. İncelemede 16

yaşında olduğu ve ehliyetinin bulunmadığı belirlenen sürücüyü ehliyetsiz araç kullan-

ma ve "dur" ihtarına uymama suçlarından cezai işlem uygulandı.(AA)

Lastiği patlayan otomobil devrildi 4 kişi yaralandı

Çorum'un Alaca ilçesinde lastiğinin patlaması sonucu devrilen otomobildeki 4 kişi yaralandı.

Orhan G. idaresindeki otomobil, Tokat-

Ankara kara yolu Kıcılı mevkinde lastiğinin patlaması sonucu kontrolden çıkarak devrildi.

İhbar üzerine kaza yerine sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Kazada otomobilde bulunan Hatice A. (31), Arzu G. (57), Esma D. (43) ve Sahsenem A. (60) yaralandı.

Yaralıları, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Araçtakilerin Yozgat'taki bir cenaze törenine katılmak üzere Balıkesir'den yola çıktıkları öğrenildi.(AA)



Kaza Alaca'da Tokat-Ankara kara yolu Kıcılı mevkinde meydana geldi.



Kaza Çorum-Osmancık kara yolu 10. kilometresinde meydana geldi.

Tekstil ürünü yüklü kamyon devrildi



İhbar üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.



Kaza nedeniyle trafik bir süre kontrollü olarak verildi.

Çorum'da tekstil ürünü yüklü kamyonun devrilmesi, trafikte aksamaya neden oldu.

Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren bir firmaya ait tekstil ürünlerini taşıyan Hasan T. yönetimindeki kamyon, Çorum-Osmancık kara yolu 10. kilometresinde devrildi.

İhbar üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sürücü Hasan T, sağlık ekiplerince ambulansla sağlık kontrolünden geçirildi.

Kazada, kamyonunda ve ihracat ürünü olduğu belirtilen tekstil ürünlerinde maddi hasar meydana geldi.

Kaza nedeniyle bir süre tek şeritten sağlanan trafik, araç ve ürünlerin kaldırılmasının ardından normale döndü.

Zarar gören tekstil ürünleri, firma yetkilileri ve çalışanları tarafından başka bir kamyonla kaza yerinden götürüldü.(AA)

Tandırılık yangında kül oldu

Çorum'un Alaca ilçesinde bir evin tandır bölümünde çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Olay, Akaca ilçesi Büyükcamil köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Hasan Ö.'ye ait evin tandırılık olarak kullanılan bölümünde yakılan atık malzemelerden çıkan kıvılcımlar çatıya sıçradı. Dumanları gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ve Alaca Belediyesi itfaiyesi ekipleri sevk edildi.

Olay yerine gelen ekiplerin müdahalesiyle yangın kısa sürede söndürüldü. Yangında tandırılık ve yanında bulunan yapıda büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

Ekipler yangınla ilgili inceleme başlattı.(İHA)



Olay, Akaca ilçesi Büyükcamil köyünde meydana geldi.



Yangına itfaiye ekipleri müdahale etti.



STK'lardan Filistin için kermes



Kermes Saat Kulesi Meydanında açıldı.



Kermesten elde edilecek olan gelir Filistin için kullanılacak.



Açılışa çok sayıda davetli katıldı.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın açılıшта konuşma yaptı.

YÜKSEL BASAR

Çorum'da yaklaşık 20 sivil toplum kuruluşu, Filistin'e destek amacıyla kermes düzenledi.

Gönüllüler tarafından hazırlanan ürünler Saat Kulesi önünde kurulan stantta satışa sunulurken, kermesin bütün gelirleri Filistin'deki mazlumlara yardım amacıyla kullanılacak.

Kermesin açılışına Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, eşi Feyza Aşgın, İl Müftüsü Şahin Yıldırım, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Kermesin açılışında bir konuşma yapan Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın savaşın en çok kahrını kadın ve çocukların çektiğini, onlara en doğru yardımı da yine kadınların yaptığını ve birlik olmanın bereketini kadınların bu kermeste bize gösterdiğini söyledi.

Aşgın; "Gazze ve Filistin deyince kalbimizin bir tarafı kanıyor. Medeniyetin zirve yaptığı bir dönemde bir zalimliği daha insanlığa bir kez daha gösterdi. Üzgünüz, yorgunuz ama mücadelede asla vazgeçmiyoruz. Kudüs bize Peygamberimizin emanetidir. Tarih her zaman zalimlerin zulmünü ve mazlumların zaferini yazmıştır. Bundan sonra da böyle olacaktır. Gazze'nin şehitlerine, yiğitlerine, mücahitlerine selam olsun. Çorumlular her zaman mazlumların yanında olduğunu bu meydanda hep göstermiştir. Göstermeye devam edecektir. Bir anlaşma sağlandığı söyleniyor. İnşallah bu anlaşma sürekli olur." ifadelerini kullandı.

Konuşmanın ardından İl Müftüsü Şahin Yıldırım'ın duasının ardından kermesin açılışı gerçekleştirildi.

Çorumlu işçi kaza kurbanı



Seyfi Acar için Senemoğlu Köyünde cenaze töreni düzenlendi.



Merhumun cenazesi Senemoğlu Köyü Mezarlığında toprağa verildi.



Seyfi Acar
FATİH BATTAR

Karadağ'a çalışmaya giden Çorumlu işçi, geçirdiği trafik kazası sonucu hayatını kaybetti.

Ortaköy'e bağlı Senemoğlu Köyü nüfusuna kayıtlı Seyfi Acar (41), çalışmak için gittiği Karadağ'da kazada vefat etti.

Seyfi Acar'ın cenazesi köyünde gözyaşları arasında toprağa verildi.

Cenazeye, CHP Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Aşdağlı Belediye Başkanı Şenol Öncül, CHP İl Genel Meclisi Grup Başkanvekili Veli Uysal, İl Genel Meclisi Üyesi Dursun Uzunca, Belediye Meclisi Üyesi Müslüm Acar, Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Güngör Atak, bazı siyasilere ve çok sayıda vatandaş katıldı.



12. Kitap Kültür Günleri devam ediyor.

Talha Bora Öge dinleyicileri ile buluştu

Çorum'da 12. Kitap Kültür Günleri ikinci gününde çeşitli etkinliklerle devam etti.

Çorum Belediyesince Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Kompleksi'nde düzenlenen 12. Kitap Kültür Günleri kapsamında, yazarlar Mustafa Arıkoğlu "Oyun Yazarlığı ve Tiyatro", Erem Şentürk "Gazze Sonrası Yeni Dünya ve Büyük Aile", Kahraman Tazeoğlu ise "Narsistlerle Yaşamak" konularında okurlarıyla sohbet etti.

Yazarlar, söyleşilerin ardından imza günü etkinliklerinde okurlarıyla buluştu.

Program kapsamında ayrıca, sanatçı Talha Bora Öge, türkü ve şiir dinletisi sundu.

Etkinlikler, 19 Ekim'e kadar yazar buluşmaları, imza günleri ve kültürel programlarla devam edecek.(AA)



Sanatçı Talha Bora Öge, türkü ve şiir dinletisi sundu.



Başkan Aşgın'da programa katıldı.



Kahraman Tazeoğlu, okurlarıyla sohbet etti.



‘Biz yalnızca bir sendika değil, dayanışma hareketiyiz’

FATİHAKBAS

Türk Haber Sen Ordu-Çorum-Amasya-Tokat Şubesi Başkanı Hüseyin Parpucu, emekli olması nedeniyle Olağan Genel Kurulda yeniden aday olmadı.

Türk Haber Sen Şube Başkanı Hüseyin Parpucu, dün yapılan Olağan Genel Kurulda yaptığı konuşmada emekli olması nedeniyle PTT’den ayrıldığını ve bundan dolayı sendikanın bayrağını yeni arkadaşlara devrettiğini belirtti.

PTT’nin, kendisine sadece bir meslek değil, bir yaşam biçimi sunduğunu ve kamu hizmetinin, sabır, fedakârlık, dürüstlük ve adanmışlık isteyen kutsal bir yol olduğunu belirten Hüseyin Parpucu, “Bu yolda yürürken yaşadığım her zorluk bana bir şey öğretti, her başarı ise daima gurur kaynağım oldu. Yıllar içinde birçok görevde bulundum, birçok dostla, kıymetli arkadaşlarla omuz omuza çalıştım. İler birinizin katkısı, desteği ve emeği benim için çok değerliydi. Özellikle yöneticilik dönemimde birlikte verdiğimiz mücadeleleri, çözüm arayışlarımızı ve ortaya koyduğumuz değerleri asla unutmayacağım. Resmi görevim sona erse de, gönlüm her zaman sizlerle ve bu kurumla bağlı kalmaya devam edecek” dedi.

30 yıl önce tanıştığı sendikasının, o günlerde gerek üye sayısı gerekse örgütsel yapı açısından oldukça zayıf olduğunu kaydeden Hüseyin Parpucu, “Bugün geldiğimiz noktada, hem sayısal hem de örgütsel an-

lamda çok daha güçlü, bilinçli ve kararlı bir yapıya sahibiz. Bu gelişim, değerli üyelerimizin desteği, katkısı ve güveni sayesinde mümkün oldu. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Sendikal mücadelede karşılaştığı zorluklar, krizler, baskılar ve haksızlıklar karşısında asla geri adım atmadıklarını dile geti-

ğüm Türk Haber-Sen İl Temsilciliği ve Şube Başkanlığı görevini büyük gururla yerine getirdim. Bu süreçte sadece bir sendika değil, aynı zamanda bir aile olduk. Kimi zaman zorluklarla boğuştuk, kimi zaman başarılarımızı birlikte kutladık Ama her zaman ilkeli duruşumuzu ve kamu çalışanlarının haklarını savunma kararlılığımızı ko-

zandığım en büyük değer ne oldu dersiniz: Samimi dostluklar, güvene dayalı arkadaşlıklar ve gönül bağları... Türkiye’nin en ücra köşelerinde, belki hiç yüz yüze gelmediğimiz ama bir şekilde tanıştığımız, bir telefonla başlayan dostluklar; hayatımın en değerli kazanımlarından oldu. İşte bu, benim için en büyük kazançtır. Artık yeni bir hayatın eşliğindeyim. Ama bilin ki, kalbim hep burada, Türk Haber-Sen çatısı altında atmaya devam edecek. Bu bir veda değil, bir bayrak değişimidir. Görevler değişebilir, ama mücadele ruhu ve dostluklar her zaman baki kalacaktır. Elbette ki eksiklerim olmuştur, istemeden kırdıklarım da... Hepinizden helallik diliyorum. Benim de hakkım varsa, helal olsun. Başta kurucu genel başkanımız Ali Işıklar olmak üzere, emeği geçen tüm büyüklarımıza şükranlarımı sunuyor; yeni yönetime ve üyelerimize başarılar diliyorum. Ve son olarak şunu söylemek isterim: "Görev süreniz ne kadar uzun olursa olsun, esas önemli olan o sürede nasıl izler bıraktığınızdır." Umarım ben de güzel izler bırakabilmişimdir. Katılımlarınız için hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum, sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Yeni yüzyıl, bizim yüzyılımız olsun. Unutmayın; emek, en yüce değerdir ve bu değer; biz mücadele etikçe korunur, büyür ve kazanır. Allah'a emanet olun. Yolunuz açık, geleceğiniz aydınlık olsun. Allah yar ve yardımcınız olsun” diyerek sözlerini tamamladı.



Hüseyin Parpucu

ren Parpucu, “Çünkü biz yalnızca bir sendika değil, bir dayanışma hareketiyiz. Biz, birbirine omuz veremeyi bilen, birlikte yürüyen bir topluluğuz. Türkiye Kamu-Sen, Türk milletinin birlik ve beraberliğini, Türk devletinin bölünmez bütünlüğünü esas alan bir vicdan hareketidir. Bu bilinçle, görevimi büyük bir iç huzurla devrediyorum. Çünkü biliyorum ki mücadelelerimiz, benden sonra da emin ellerde devam edecek. Yeni görevi devralacak genç, dinamik ve kararlı arkadaşlarımıza güvenim tamdır. 29 yıl boyunca, sizlerin güveni ve desteğiyle sürdürdük-

ruduk. Geriye dönüp baktığımda; dolu dolu geçen yıllar, emekle örülmüş anılar ve arkamda bıraktığım sayısız güzel iz görüyorum. Ve biliyorum ki, sendikamız aynı çizgide yolluna devam edecek. Görevi devralacak arkadaşımıza şimdiden başarılar diliyorum. Bu uzun yolculukta bana eşlik eden, omuz veren tüm mesai arkadaşlarıma, sendika yönetim kurulundaki dostlarıma, iş yeri temsilcilerimize ve tüm üyelerimize gönülden teşekkür ediyorum. Ebediyete irtihal edenlere Allah'tan rahmet, mekanlarının cennet olmasını diliyorum. Bu süreçte ka-



Türk Haber Sen Şube Başkanı Fahri Hancı ve yönetim kurulu üyeleri...

Türk Haber Sen’de Fahri Hancı dönemi

FATİHAKBAS

Türk Haber Sen Ordu-Çorum-Amasya-Tokat Şubesi Olağan Genel Kurulu dün yapıldı. Türk Haber Sen Şube Başkanı Hüseyin Parpucu’nun emekli olması nedeniyle yeniden aday olmadığı genel kurulda başkanlığa Fahri Hancı seçildi.

Umay Otel Dügün Salonunda gerçekleştirilen genel kurul saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. Ardından ise genel kurulu yönetecek divan heyeti belirlendi. Divan Başkanlığına TÜRKAV Şube Başkanı İsmail Deli, katip üyeliklere ise Türk Büro Sen Şube Başkanı Emir Dağışan ve Türk Enerji-Sen İl Temsilcisi Mehmet Ulucan getirildi.

Genel Kurulun açılışında konuşma yapan Türk Haber Sen Şube Başkanı Hüseyin Parpucu, büyük bir heyecanla başlayıp, tam 41 yıl onurla yürüttüğü kamu görevini ve 30 yıl önce büyük bir inançla katıldığı sendikal mücadelenin ardından, şubat ayında emekli olması vesilesiyle PTT’den ayrıldığını ifade ederek, “Bugün de Türk Haber Sen Çorum Şube Başkanlığı görevime veda ediyor, sendikamızın bayrağını yeni arkadaşlara devrediyorum. Ancak Genel Merkez, Denetleme Kurulu üyeliğim, genel kurula kadar devam edecek” dedi.

Daha sonra kürsüye gelen Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Selim Aydın ise Hüseyin Parpucu’ya şimdiye kadar yaptığı çalışmalardan dolayı teşekkür ederek göreve gelecek olan yeni yönetime başarılar diledi.

Konuşmaların ardından yönetim kurulu faaliyet raporu ve denetleme kurulu raporu oy birliği ile kabul edildi.

Fahri Yancı’nın tek aday olduğu genel kurulda Türk Haber Sen Ordu-Çorum-Amasya-Tokat Şubesinin yeni yönetiminde şu isimler yer aldı:

“Yönetim Kurulu: Fahri Hancı, Rafet Kırıcı, Ahmet Çavdar, Zeki

Atlı, Emel Yaşar Ettin, Murat Güzelöğlu, Yavuz Yılmaz. Denetleme Kurulu: Fatih Kartal, Halil Altunkaya, Doğan Atik, Şerif Yılmaz, Gökhan Seyhan. Disiplin Kurulu: Muhsin Alaca, Bülent Yıldırım, Hasan İnce, Ahmet Tayfun Karlıdağ, İlhan Pehlivan. Genel Merkez Üst Kurul Delegeleri: Mevlüde Çıtak, Zeki Atlı, Murat Güzelöğlu.”

Genel kurula MHP Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu, Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Abdullah Dalan, sendika başkanları ile üyeler katıldı.



Türk Haber Sen Ordu-Çorum-Amasya-Tokat Şubesi Başkanlığına Fahri Hancı seçildi.



Genel kurulda ilk olarak divan heyeti belirlendi.



Hüseyin Parpucu, yeni başkan Fahri Hancı’yı tebrik etti.



Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Selim Aydın, Hüseyin Parpucu’ya şimdiye kadar yaptığı çalışmalardan dolayı teşekkür ederek plaket verdi.



Şehit Yasin Keyvanoğlu Anaokulu öğrencileri, Sungurlu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğünü ziyaret etti.

Sungurlu'da öğrenciler itfaiye teşkilatını tanıdı



Yangın söndürmede kullanılan kıyafet, araç ve malzemeler hakkında öğrencilere bilgi verildi.

Çorum’un Sungurlu İlçesi Şehit Yasin Keyvanoğlu Anaokulu öğrencileri, Sungurlu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğünü ziyaret etti.

İtfaiye personelleri tarafından öğrencilere itfaiyenin görevleri, yangın türleri ile yangın söndürmede kullanılan kıyafet, araç ve malzemeler hakkında bilgi verildi.

Ziyarette ayrıca yangın anında yapılması gerekenler anlatıldı.

Öğrencilerin soruları itfaiye ekiplerince yanıtlandı.(AA)



TBMM'deki 'Apo' sloganına Çorum Barosundan tepki!

11.10.2025	
ORTAK AÇIKLAMA	
1. Adana Barosu	29. Karabük Barosu
2. Afyonkarahisar Barosu	30. Kastamonu Barosu
3. Aksaray Barosu	31. Kayseri Barosu
4. Amasya Barosu	32. Kilis Barosu
5. Antalya Barosu	33. Kırıkkale Barosu
6. Artvin Barosu	34. Kırkkale Barosu
7. Aydın Barosu	35. Kırşehir Barosu
8. Balıkesir Barosu	36. Konya Barosu
9. Bartın Barosu	37. Kütahya Barosu
10. Bayburt Barosu	38. Malatya Barosu
11. Bilecik Barosu	39. Manisa Barosu
12. Bolu Barosu	40. Mersin Barosu
13. Burdur Barosu	41. Muğla Barosu
14. Bursa Barosu	42. Nevşehir Barosu
15. Çanakkale Barosu	43. Niğde Barosu
16. Çankırı Barosu	44. Ordu Barosu
17. Çorum Barosu	45. Osmaniye Barosu
18. Denizli Barosu	46. Rize Barosu
19. Düzce Barosu	47. Sakarya Barosu
20. Edirne Barosu	48. Samsun Barosu
21. Elazığ Barosu	49. Sinop Barosu
22. Erzincan Barosu	50. Sivas Barosu
23. Erzurum Barosu	51. Tekirdağ Barosu
24. Eskişehir Barosu	52. Tokat Barosu
25. Giresun Barosu	53. Trabzon Barosu
26. Gümüşhane Barosu	54. Uşak Barosu
27. Isparta Barosu	55. Yalova Barosu
28. Kahramanmaraş Barosu	56. Yozgat Barosu
	57. Zonguldak Barosu

Dem Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit'in Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki grup toplantısında yaptığı konuşma sırasında salonda "Bi-ji Serok Apo" sloganları atılmıştı. O anlar Meclis tarihinde bir ilk olarak kayıtlara geçerken, görüntülere Çorum'unda aralarında bulunduğu 57 barodan ortak tepki geldi.

BAROLARDAN ORTAK AÇIKLAMA

57 ilin baro başkanlıkları yaşanan olayı kınayan ortak bir açıklama yaptı.

Açıklamada "Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde terör örgütünün sözde lideri Abdullah Öcalan lehine sloganlar atıldığına ilişkin görüntüler kamuoyuna yansımıştır. Demokrasinin kalbi olan Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı, millet iradesinin tecelligâhdır. Bu çatı altında, binlerce şehidimizin aziz hatırasını inciten hiçbir tutum ve söylem kabul edilemez.

Terörsüz bir Türkiye, yalnız güvenlik politikalarıyla değil, hukukun üstünlüğü, demokratik toplum düzeni ve barış kültürünün güçlendirilmesiyle mümkündür. Gerçek gücünü, Anayasa'dan, yani milletin ortak iradesinden alan bir hukuk devleti; farklılıkları zenginlik, adaleti ise en yüce değer kabul eder. Bu anlayışla, barış içinde, özgür ve güvenli bir toplum hedefi doğrultusunda, hukuka ve adaletin evrensel ilkelerine bağlı duruşumuzu kararlılıkla sürdüreceğimizi bir kez daha vurguluyoruz" ifadeleri yer aldı. (Haber Merkezi)

Meme kanserinde erken evrede teşhis hayat kurtarır

Çorum Özel Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Manti, yaptıkları açıklamada, ekim ayının Meme Kanseri Bilinçlendirme Ayı olduğunu belirterek meme hastalıkları konusunda bilgi verdiler.

Meme hastalıklarının kadın cinsiyetinde gözlenen en sık hastalık gruplarından birini teşkil ettiğini belirten Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Manti, "Şikayetler ergenlik döneminden başlayarak yaşam boyu devam edebilir. Meme kistleri, fibroadenomlar, enfeksiyon ve apseler, yağ nekrozları memenin en sık gözlenen iyi huylu oluşumlarıdır. Bir kısmı ilaç ile tedavi edilebilirken bir kısmı periyodik takibe alınır. Meme hastalıklarını değerlendirirken mutlaka hastanın risk faktörlerini iyi incelemek gerekir. Bu değerlendirme sonunda hastanın şikayetinin ne ölçüde irdelenmesi gerektiği, ne sıklıkta takip edilmesi gerektiğine karar verilir" dediler.

Bilindiği gibi meme kanserinin kadın cinsiyette gözlenen ve en sık ölüme sebep olan kanserlerden biri olarak ele alındığını ifade eden Opr. Dr. Musa Türkmen ve Opr. Dr. Tahir Manti, şu ifadeleri kullandılar:

"Ortalama yaşam yüzdesi göz önüne alındığında her 8 kadından birinin meme kanseri olabileceği riski söz konusudur. Sıklık ve ölüm oranlarının yanı sıra, meme kanseri erken evrede teşhis edildiğinde sağ kalım oranları %100'e yakın gözlenebilmektedir. Tüm oranların dikkatlice ele aldığımızda meme kanserini erken evrede teşhis edebilmenin ne kadar önemli olduğunu anlayabiliyoruz. Teknik bilgilere boğulmadan önerilen en önemli nokta, bayanın kendi memesine dokunması, yapısını tanıması ve oluşan herhangi bir değişiklikte bir genel cerrahi uzmanına danışmasıdır. Risk faktörü olmayan bir bayanın doktor kontrolü sonrası 40 yaşından itibaren yılda bir kez mamografi ile



Musa Türkmen



Tahir Manti

kontrol edilmesi gerekir. Ultrason; mamografinin birebir alternatifi bir tetkik olmayıp çoğunlukla genç hastalarda ilk tercih olmakla beraber, mamografinin yanına da yardımcı tetkik olarak çekirtilir. Meme kanserlerinin en etkili tanı metodu mamografidir. Meme kanserinde riski artıran sebepler ise; yaş (50 yaş ve üzeri), daha önce bir sebepten meme biyopsisi olmuş olmak, özellikle 1. derece akrabalarda meme kanseri olması, erken adet yaşı ve geç menopoz yaşı, herhangi bir sebepten östrojen içeren doğum kontrol hapları kullanımı, daha önce doğum yapmamış olmak, evlenmemiş olmak, çocuğu olan annenin bebeğini emzirmemesi, obezite ve çevre faktörleri olarak sayılabilir. Bu risk faktörlerinden bir veya birkaçına sahip kadınlarda takip aralığı ve mamografi çekilme yaşı değişiklik gösterir. 25-35 yaş aralığından başlamak üzere, aylık kendi kendini muayene ve 6-12 ayda bir mamografi ve meme ultrasonu yapılması uygundur. Ele gelen kitle, meme başı akıntısı, meme başında geçmeyen yaralar ve çekintiler, koltukaltında ele gelen bezeler, memede antibiyotik tedavisine rağmen geçmeyen kızarıklıklar meme kanseri belirtisi olabilir. Görüntüleme yöntemleri ile memede oluşan bir kanser şüphesi olması durumunda o dokudan mutlaka örnek(biyopsi) alınıp, hastalığın tanısı konulmalıdır. Biyopsi yöntemleri iğne veya ufak kesilerle hastalıklı bölgeden mikroskopik incelemeye yardımcı olacak küçük dokuların alınması olarak tanımlanabilir. Bu incelemeler olmadan meme kanseri tedavisine başlanmaz. Günümüzde meme kanseri tedavisi hızla gelişmektedir. Geleneksel yöntemlere göre daha kısıtlı ameliyatlara, daha az yan etkisi olan kemoterapi ilaçları ve radyoterapi meme kanseri tedavisinde kullanılmaktadır. Memenize dokununuz!"

(Haber Merkezi)

Ruh Sağlığı Gününün bu yılki teması 'Afetler ve Acil Durumlarda Ruh Sağlığına Erişim'

İl Sağlık Müdürlüğünden "10 Ekim Ruh Sağlığı Günü" nedeniyle basın açıklaması yapıldı.

Ruh Sağlığı Gününün bu yılki teması "Afetler ve Acil Durumlarda Ruh Sağlığına Erişim" olarak belirlendi.

Bireylerin ya da toplulukların zarar görmesine neden olan (can, mal ve geçim kaynaklarının kaybı, yaralanmalar) yıkıcı olayların acil durum olarak tanımlandığının belirtildiği açıklamada, "Kişi bu durumlara doğru davranışa geçebilir veya tanık olabilir.

Afet gibi travmatik yaşam olaylarının ardından bireyler yeniden güvende olduklarını hissetmek ve rutinlerine dönmek isterler. Yaşanan olayların ardından çıkabilecek psikolojik uyumsuzlukların önlenmesi, aile ve toplum ilişkilerinin yeniden kurulması, etkilenenlerin 'normal' yaşamlarına geri dönme sürecinde kendi kapasitelerini fark etmeleri ve güçlenmelerinin sağlanması, gelecekte ortaya çıkması muhtemel afet ve acil durumlara başa çıkma/iyileşme/toparlanma becerilerinin artırılması için psiko-sosyal destek hizmetleri çok önemlidir" denildi.

Acil bir durumda insanların temel desteklerle ciddi psikolojik sıkıntılar yaşamadan psikolojik ilk yardımla (PIY) iyileşebildiklerinin ifade edildiği açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

PSİKOLOJİK İLK YARDIM (PİY) NEDİR ?

"Travmatik bir olay durumunda herkesin verebileceği bir destek türüdür. Desteğe ve yardıma ihtiyaç duyan kişiye sunulan insani ve destekleyici müdahale olarak tanımlanmaktadır. Kişilerin bilgiye, hizmetlere ve sosyal



desteklere ulaşabilmeleri için yardım etmektir.

Temel olan etkileşim içinde olmak ve orada hazır bulunmaktır. Güvende, anda, yakın ve umutlu hissetmelerine yardımcı olmayı, diğer insanlarla bağlantı içinde kalmalarını, yaşanan stres düzeyini azaltmayı, fiziksel, duygusal ve sosyal desteğe erişimlerini sağlamayı, dayanıklılığı artırmayı amaçlar.

PSİKOLOJİK İLK YARDIM (PİY) YAPILIRKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Stres yaratan durumu yaşayan insanları dinlemek büyük bir destek olabilir. Ancak, ne olduğunu anlatmaları için baskı yapılmaması da önemlidir. Bazı insanlar başlarına gelenler veya durumları hakkında konuşmak istemeyebilir. Sessiz bir şekilde yanlarında olmak, orada olduğunuzu bilmeleri onlar için değerli olabilir. Bu durum karşınızdaki kişiye isterse sizinle paylaşım da bulunması için gerekli alanı ve cesareti verecektir. Herhangi bir kayıp ya da önemli bir olayı sizinle paylaşırken örneğin evinin kaybı ya da sevdiği birinin ölümü-hislerini kabul edin. Her kültürün kendine özgü uygun davranış şekilleri vardır. İnsanların kültür, yaş, cinsiyet, gelenek ve dinlerini dikkate alarak saygı göstererek, mahremiyete dikkat ederek konuşulmalıdır.

İnsanların kendi kararlarını verme haklarına saygı duyun. İnsanlar şu an yardım istemeseler dahi ileride istediklerinde yardıma ulaşabilecekleri konusunda bilgilendirin. Dürüst ve güvenilir olun. Yerin getirmeyeceğiniz sözler ya da yanlış bilgiler vermeyin. Bilmediğiniz konu hakkında "bilmiyorum ama senin için öğrenmeye çalışacağım" demek." (Haber Merkezi)



YAZILIM VE LİSANS SATIN ALINACAKTIR

Yazılım ve Lisans Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2025/1706638

1- İdarenin

1.1. Adı

: HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi

: HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ KUZEY KAMPÜSÜ ÇEVRE YOLU BULVARI NO:10 ÇORUM MERKEZİ/ÇORUM

: 03642192047

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 05.11.2025 - 15:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

: Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü 19030 Rektörlük Binası Zemin Kat Abdullah Tayyip OLÇOK Konferans Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: Yazılım ve Lisans Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 1. Kısım: Adobe Akademik Kampüs (Creative Cloud) Lisans (20 adet-1 Yıl) 2. Kısım: Adobe Acrobat Pro Lisans (30 adet-1 Yıl) 3. Kısım: Microsoft Eğitim Çözümleri (Microsoft Kampüs) Üyelik Anlaşması (1 adet-1 Yıl) 4. Kısım: Longsing Yazılımı Güncelleme ve Destek Anlaşması (1 adet-1 Yıl) 5. Kısım: Yedekleme Yazılımı Lisans Alımı (5 adet-1 Yıl) 6. Kısım: Mail Güvenlik Yazılımı Yenileme (2000 adet-1 Yıl) 7. Kısım: Fortigate Güvenlik duvarı Fortigate-601E Lisans Güncelleme (1 adet-3 Yıl)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Sözleşme imzalandıktan sonra 15 takvim günü içerisinde tüm ürünler teslim edilecektir.

: Sözleşme imzalanmasından itibaren işe başlanır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmektedir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

- İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
- Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
- İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi ve bilgileri belirten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

İmalat Yeterlik Belgesi

İmalatçı Belgesi

Kapasite Raporu

Sanayi Sicil Belgesi

Yerli Malı Belgesi

Yetkili Satıcı Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin Adobe Akademik Kampüs (Creative Cloud) Lisans, Microsoft Eğitim Çözümleri (Microsoft Kampüs) Üyelik Anlaşması, Adobe Acrobat Pro Lisans, Longsing Yazılımı Güncelleme ve Destek Anlaşması, Mail Güvenlik Yazılımı Yenileme, Yedekleme Yazılımı Lisans Alımı, Fortigate Güvenlik duvarı Fortigate-601E Lisans Güncelleme kısımlarında %15(On Beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutara geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Takvim Yaprağı

19 REBÎ'UL-ÂHIR 1447

Hicrî Pemsî: 1404 Rûmî: 30 Eylül 1441 Hıyır: 161

2025
EKİM

Ailesi çok, rızk'ı az olup, namazları'nı iyi kılan ve Müslümanları'ngıybet etmeyen, kıyâmet günü benim yanımda olur. Hadîs-i şerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	05.18	ÖĞLE	12.32	AKŞAM	18.11
GÜNEŞ	06.42	İKİNDİ	15.38	YATSI	19.30

Ankara'nın başkent olması(1923) - Türk Standartları Haftası/Ruslarla Karsı Anlaşması(1921) - Dünya Konut Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112

NÖBETÇİ ECZANELER

EKİN ECZANESİ
KALE MAH. EKİN CAD.
NO:47/A POLİS LOJMANLARI YANI, ZAFER AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ
KARŞISI
0364 225 35 46



ÇAĞLI ECZANESİ
ULUKAVAK MAH. ESREF HOCA CAD. 25/B-MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
KARŞISI
0364 226 56 16

DAMLA GÜMÜSAĞA ECZANESİ
ÇEPNİ MAH. FEN LİSESİ 4.CAD. NO:2/A-EROL OLÇOK EĞİTİM ARAŞ. HASTANESİ ACİL ÇIKIŞ KAPISI KARŞISI
0364 213 77 06

AVRO		€
Alış	48.4500	
Satış	48.6150	
DOLAR		\$
Alış	41.8000	
Satış	41.8420	
ALTIN		g
Gram	ALİŞ 5620.50	
	SAIŞ 5642.89	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	15 Derece	17 Derece	19 Derece
En Düşük	6 Derece	8 Derece	9 Derece

Hakimiyet Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10385- 13 EKİM 2025 PAZARTESİ

YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
MUSTAFA GÜL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
MUSTAFA BURAK YALÇIN

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü
Atilla ÇİDEM

Yönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı Tesisleri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener
(Türkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç	30,00₺+ KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.)	350,00₺
Toplantı İlanları (Makru)	750,00₺
Birinci Sayfa (Makru) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.400,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. ilanlar (2 st. x 5 cm.)	150,00₺

Abone Şartları

YILLIK	6 AYLIK
Kent içi : 1.250,00₺	Kent içi : 650,00₺
Yurt içi : 1.500,00₺	Yurt içi : 800,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro	Yurt Dışı : 150 Euro

Sosyal medyada meşhur bir doktora soruyorlar:
-İnsanın mutlu ve sağlıklı yaşaması için size göre en önemli şeyler nelerdir?
Cevap veriyor:
-1.Neşeli olmak, 2. Sağlıklı beslenmek, 3. Yeterli ve kaliteli uyku, 4. Egzersiz.
Bu cevaba döneceğim.
Bir de hem Arapçadan şöyle çevrilmiş bir beyit var:
“Geçti mâzî çekme istikbâle ğam- Gün bugün sâat bu sâat dem bu dem”
Allah Teâlâ'nın sözü (Kur'ân-ı Kerîm) ile Peygamberimize ait olup dini anlatmaya yönelik bulunan sözler (hadisler) dışında söz kime ait olursa olsun doğru da yanlış da olabilir. İşte bu sözlerle eleştirel bakmak gerekir.
Doktorun sözüne bakalım:
Buna göre yaşayan bir kimse sağlıklı bir dünya hayatı yaşayabilir ama sonu ölüm değil mi? Ölüm ve sonrası hakkında bir imanı, bir düşüncesi, bir tedbiri olmayan kimse nasıl neşeli olabilir?
Müslümana göre bu tavsiyeyi şöyle düzenlemek lazım: İman, ibadet, sağlıklı ve helal beslenme, sünnete/fitrata uygun uyku, ruh ve beden

Hayrettin Karaman



Müslümanın gelecek (istikbal) endişesi

İçin yeterli, kendisi ve toplumu için faydalı hareket. Bir Müslümanda bunlar bulununca genellikle ömrü sağlıklı geçer, ebedî hayatla ilgili tedbiri ve Allah'ın af ve rahmetine güveni sayesinde de aşırıya kaçmayan bir neşe sahibi olur; fakat “kendine iyi bakarak” da mutlu ve neşeli olmaz, yakından uzağa bütün insanların durumunu düşünür, adalet, refah ve iyiliğin yayılmasına, kötülük, zulüm ve küfrün azalmasına elinden geldiğince katkıda bulunur, bunu yapabildiği kadar da mutlu ve neşeli olur.
Beyte gelelim:
Geçti mâzî...
Mâzi geçti de silindi mi, yoksa en küçük bir

ayrıntı kaybolmadan kayda geçti mi, ahirette defter açılacak ve bu mâzide olup bitenlerin hesabı sorulacak değil mi?
Elbet böyle olacak ve bu yüzden Müslüman geçmişini hatırlayacak, başta kul hakları olmak üzere hatalarını, günahlarını tevbe ve he-lalleşme ile telâfi etmeye çalışacaktır.
Çekme istikbâle ğam...
Hangi istikbal?
İnsanın dünyada kalan ve süresini bilemediği ömrü mü, ebedî hayat mı?
Hali berâbd edecek ölçüde meçhul geleceğe takılıp kalmak elbette zararlıdır, fakat hali müslümanca yaşama gayreti yanında hem dünya hayatındaki geleceği hem de daha önemli olarak ebedî hayattaki istikbali düşünmemek müslümanca, hatta insanca değildir; genel olarak insan dünya hayatında geleceği düşünür, tedbirler alır, Müslüman buna ek ve asıl hedef olarak ebedî hayatı dert edinir, bunun için ğam da çeker.
Gün bugün...
Günü müslümanca yaşamaya zarar verecek şekilde geçmiş ve geleceğe dalmak/takılmak elbette uygun değildir ama bu üçü arasında bir denge kurmak elbette mümkündür.

Venezuela'da Nobel Barış Ödülü'nü kazanan muhalefet lideri MariaCorinaMachado'nun ödülü, küresel bir tiyatronun parçası olarak, derin bir kötülüğün ve manipülasyonun simgesi haline gelmiş durumda. Bu ödül, sadece bir kişinin değil, bir sistemin işlediğini gösteriyor. Ödülü almasının ardında, küresel güçlerin yıllardır sahneye koyduğu algı yönetimi, yalanlar ve çıkar ilişkilerinin bir araya geldiği karanlık bir tablo yatıyor.
Maduro'yu Şeytanlaştır, İşgali Meşrulaştır: Nobel'in Kirli Misyonu
Bugün Venezuela Devlet Başkanı NicolásMaduro, tıpkı Saddam gibi şeytanlaştırılarak hedefe konuyor. Öte yandan MariaCorinaMachado, Batı'nın ve İsrail'in tam desteğini alan bir figür olarak parlatılıyor. Trump döneminde Machado'ya verilen açık destek, bu sürecin ABD eliyle nasıl dizayn edildiğini açıkça gösteriyor. MariaCorina, aldığı Nobel Barış Ödülü'nü ABD eski Başkanı Donald Trump'a ithaf etti. Bu ithaf, sadece kişisel bir teşekkür değil, aynı zamanda emperyalist aklın bir onayıdır.
CorinaMachado, yıllardır İsrail'in politikalarını savunan, hatta İsrail'in Venezuela'ya müdahalesini bile talep eden bir figür haline geldi. İsrail'in Holokost benzeri saldırılarla Gazze'yi yok ettiği bir dönemde, bu tutumu gösteren birine Nobel verilmesi, ödülün neye ve kime hizmet ettiğini çok net ortaya koyuyor. MariaCo-

Erol KAVUNCU
27. Dönem
Çorum Milletvekili

SERBEST KÜRSÜ

Nobel gerçeği! Barış Tiyatrosu: Derin Kötülüğün Altın Maskesi

rina'nın şu sözleri her şeyi özetliyor: "Venezuela'nın mücadelesi, İsrail'in mücadelesidir!"
İsrail'in Venezuela'daki Uydusu: Nobel Ödüllü Machado ve Trump İttifakı
Nobel Barış Ödülü'nün verildiği bu süreçte Maduro, İsrail'in Gazze'de yaptığı katliamları "Hitler'den bu yana en korkunç soykırım" olarak tanımlıyor. Diğer yanda ise İsrail'in savaş suçlarını destekleyen bir siyasetçiye barış ödülü veriliyor. Bu bir çelişki değil; tam aksine, derin küresel kötülüğün bilinçli bir politikasıdır...
BM, Nobel, Trump ve Tiyatro: Yeni Sömürgecilğin Estetik Kılıfı
Bugün, uluslararası kurumlar - BM, Nobel Komiteleri, sözde "insan hakları" örgütleri - küresel düzenin vitrin süsleri haline gelmiştir.

Artık bu yapılar barışı değil, işgalin ve sömürünün zeminini hazırlıyor. Kamuoyu algıları operasyonlarla şekillendiriliyor, medya aynı dili konuşuyor, muhalifler meşrulaştırılıyor, liderler şeytanlaştırılıyor. Sonunda da "barış" adı altında işgaller, darbeler, halkların felaketi geliyor.
Emperyalizmin Altın Rozeti: Nobel Barış Ödülü
Tıpkı Irak'ta olduğu gibi şimdi de Venezuela'da sahne aynı Tony Blair oradaysa, MariaCorinaMachado buradadır. Bush oradaysa, Trump buradadır. Aynı akıl, aynı taktik, aynı tiyatro.
Barış Ödülüyle Gelen Savaş: Venezuela'ya Irak Senaryosu
Ve son olarak hatırlatmak gerekirse, geçmişte Irak'ta da benzer bir oyun oynandı. Saddam Hüseyin'in kitle imha silahları bulunduğu yalanıyla kamuoyu manipüle edildi, savaşın altyapısı oluşturuldu ve milyonlarca insan katledildi.
Bu senaryonun mimarlarından biri olan zamanın İngiltere Başbakanı Tony Blair, şimdi Filistin için barış havarisi. Tıpkı Irak'ta olduğu gibi şimdi de Venezuela hedefte. Aynı oyun, aynı senaryo, farklı sahne. İsrail/ABD'nin, Filistin/Gazze Sömürge Valisi Tony Blair. Küresel algı operasyonunun yeni perdesi. Barış adı altında gelsin savaşlar.

Obezite ve sigara kullanımı tromboz riskini artırıyor

AA- Türk Hematoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Muhlis Cem Ar, obezite ve sigara kullanımının tromboz (kan pıhtılaşması) riskini artırdığını belirtti.
Prof. Dr. Ar, bir sempozyum için geldiği Edime'de, AA muhabirine, 13 Ekim Dünya Tromboz Günü'nün önemli bir farkındalık günü olduğunu söyledi.
Ar, damar sisteminde pıhtı oluşması durumunda damardaki kan akışının durma noktasına geldiğini ve organların olumsuz etkilediğini dile getirdi.
Pıhtı nedeniyle her yıl dünyada milyonlarca insanın hayatını kaybettiğine dikkati çeken Ar, şunları kaydetti:
"Belki kanser daha fazla dikkat çekiyor ama kanserden daha çok ölüme neden olan bir rahatsızlık. Örneğin kalp krizi dediğimiz durum koroner damarların tıkanması, bir tromboz. Felç, beyin damarlarının tıkanması, bir tromboz. Akciğer damarlarının, bacak damarlarının tıkanması ve bunun gibi damar tıkanıklarının



hepsi tromboz durumu. Hem ölümcüllük açısından hem de sonrasında bıraktığı komplikasyonlar ve yarattığı hastalık durumları açısından son derece önemli. Topluma belirgin bir yük getiriyor. Önemli bir sağlık sorunu bu açıdan."
Yaşam tarzı değişikliğiyle korunmak mümkün
Prof. Dr. Muhlis Cem Ar, yaşam tarzı değişiklikleriyle trombozdan korunmanın mümkün

olduğunu dile getirdi.
Hareketli yaşam tavsiyesinde bulunan Ar, "Basit tedbirlerle üstesinden gelinebilecek bir sağlık sorunu. En basiti egzersiz ve düzenli hareket. Bunun yanında sağlıklı beslenme. Kilo-dan uzak durmalı. Obezite ve sigara kullanımı, kan pıhtılaşması için önemli bir risk faktörü. Sigara damar tıkanıklığını artırıyor. Yaşam tarzında yapacağınız önemli değişikliklerle bu ölümcül hastalığın önüne geçmek mümkün." ifadelelerini kullandı.
Ar, kan pıhtılaşması ve damar tıkanıklığının tedavisi olan bir rahatsızlık olduğunu ancak esas olanın alınacak tedbirlerle bundan korunmaktan geçtiğine dikkati çekti.
Toplum sağlığına katkı vermek adına tüm dünyada farkındalık çalışması yapıldığını dile getiren Ar, "Dünya Sağlık Örgütü ve Uluslararası Tromboz Hemostaz Derneği, bu sağlık sorununa dikkat çekmek için 13 Ekim'i Dünya Tromboz Günü ilan etti. Biz de farkındalık çalışmalarına destek vererek halkımızı bilgilendirmeye çalışıyoruz." diye konuştu.

Düzenli egzersiz ve sağlıklı beslenme kan pıhtılaşması riskini azaltıyor

AA - Tromboz, Hemostaz ve Anjiyoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Kaan Kavaklı, düzenli egzersiz ve sağlıklı beslenmenin kan pıhtılaşması riskini azalttığını söyledi.
Kavaklı, Trakya Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen "Edirne Tromboz ve Hemostaz Sempozyumu"na için geldiği kentte, gazetecilere trombozun (kan pıhtılaşması) kanın damar içinde pıhtı oluşturarak normal akışını engellemesi sonucu meydana gelen bir durum olduğunu ifade etti.
Kan pıhtılaşmasının insan sağlığını tehdit eden bir durum olduğunu belirten Kavaklı, "Özellikle aşırı pıhtılaşma riskli bir durum. Kan pıhtılaşması damarları tıkar. Kalp damarları tıkanığında kalp krizi, beyin damarları tıkanığında felç olarak karşımıza çıkıyor." dedi.
Kavaklı, kan pıhtılaşması ve damar tıkanıklığını engellemek için düzenli egzersiz ve sağ-



lıklı beslenme kurallarına uyulması gerektiğini dile getirdi.

‘Hileli yapılar ile otogar vurgununun takipçisiyiz’

Demokrat Parti (DP) Çorum İl Başkanı Ahmet Damar, yaptığı açıklamada bazı inşaat projelerinde hileli yazılım kullanılması olayını gündeme getirdi.

“Sekiz ay önce ülke gündemine bomba gibi düşen ve yüzlerce ailenin can güvenliğini hiçe sayan hileli yazılım skandalında hala neden ısrarla firma isimlerini saklıyorsunuz?” sorusunu soran DP Çorum İl Başkanı Ahmet Damar, “Deprem kuşağında bulunan bir şehrin belediye başkanı olarak, insanlarımızın canını tehlikeye atan firmaları deşifre etmemek, göz göre göre cinayete ortak olmaktır. ?Siz, üç kurşluk sebze satan pazarcıyı her gün manşet yaparken, yüzlerce vatandaşın ev sahibi olmak için yıllarca biriktirdiği üç kurşunu çalanlara neden kalkan oluyorsunuz? Yoksa o "3 harfli, 5 harfli" firmaların isimleri ağzınızdan çıkarsa, koltuğunuz mu sarsılacak? Sizin adaletiniz sadece garibana mı işliyor? Pazarcıyı denetlemek yerine, önce o çarpık projeleri onaylayan ve bu duruma göz yuman belediye içindeki çürümüşlüğü temizleyin” dedi.

Açıklamasında Otobüs Terminalinde bir personelin usulsüzlük yaptığı iddialarına da değerlendiren Ahmet Damar, “?Terminalde belediye personelinin 1.5 milyon liralık vurgunu, sadece bir veznedarın vurgunu değil, sizin yönetiminizin fiyaskosudur. Sosyal medyada boy göstermekten daha önemli işleriniz var Sayın Başkan. O



Ahmet Damar

1.5 milyon TL, sizin lüks makam araçlarınızın yakıtı değil, bu şehrin yoksul insanının cebinden alınan paradır. Bir personelelin bu kadar rahat zimmetine para geçirebildiği bir kurumda, sizin "denetim" mekanizmanız nerede? Görünen köyün yüzü bu kadar çirkinse, bu kasanın dibinde daha ne kadar görünmeyen vurgun var? Bu olay, buzdağının sadece görünen ucu değilse, sorumlusu doğrudan sizsiniz. ?Evine üç kurşuk ekmek parası götüren emekçinin, çürük sebze satmasın diye tezgahını mühürleyip, iş yerini kapatmak kolay değil mi? Ama nedense, milyon liralık evler yapan, deprem riskini hiçe sayan müteahhitlere gelince diliniz neden lal oluyor? Onların kapısına neden mühür vuramıyorsunuz? İş fakir fukaraya gelince aslan kesilen başkan, büyüklere gelince neden kediye dönüyor? ?Çorum halkının en az 3 milyon liraya ev alırken deprem kuşağında yaşadığını unutturmaya mı çalışıyorsunuz? Bu şehrin geleceği için neden seferber oluyorsunuz da, sadece pazarcının deforme olmuş domatesiyle uğraşıyorsunuz? Bu mu sizin "Aşk ile yapılan belediyecilik" anlayışınız? ?Bu halk ne hileli yapılarınızla canından, ne de otogar vurgunlarınızla parasından olmaya mecburdur. Bu işin takipçisi olacağız, hesap soracağız ve sormaya devam edeceğiz. Bizi kandıran, hakkımızı çalan, canımızı tehlikeye atan, bu şehrin değerlerini hiçe sayanlar bizden değildir” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

‘Dünya Kız Çocukları Günü bizim için kutlama değil bir mücadele günüdür’

CHP İl Kadın Kolları Başkanı Özlem Güngör, “11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü” nedeniyle basın açıklaması yaptı.

Her kız çocuğunun güven içinde yaşama, eğitim alma ve korunma hakkı olduğunu belirten CHP İl Kadın Kolları Başkanı Özlem Güngör, “Ama bu ülkede kız çocuklarının yaşam hakkı, her gün biraz daha yok sayılıyor. Çocuklara yönelik davalarda verilen kararlar, bize adaletin değil, cezasızlığın hüküm sürdüğünü hatırlatıyor. 8 yaşındaki Narin Güran’ın davasında geçen hafta yeni bir gelişme yaşandı. Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi, “suçluyu kayırma” suçundan ceza alan 12 sanık ile 3 çocuğa verilen hükümleri itiraz yolu açık olmak üzere bozdu.

Üç sanığın tahliyesine karar verildi. Yani, Narin’in ölümüne ilişkin dosya bir kez daha “bekletici mesele” haline geldi, adalet bir kez daha ertelendi. Gözler Yargıtay’dadır; hâlen kesin karar verilmemiştir. Narin’in sesi hâlâ yankılanmalı, sorumluların önüne çıkmalıdır. Bu karar bir çocuğun adalet arayışının nasıl duvarlara çarptığını, suçlunun korunabileceği bir sistemin göstergesidir. Tıpkı Leyla Aydemir gibi. 4 yaşında, 2018 yılında kaybolduktan sonra 18 gün boyunca arandı, sonra cansız bedeni bulundu. Yıllar geçti, dosya hâlâ sonuçlanmadı. Yerel mahkeme sanıklar hakkında beraat kararı vermişti. Ancak Yargıtay, dosyada eksik araştırma yapıldığı gerekçesiyle beraat kararını bozdu. Dosyada daha önce sunulan ses kayıtlarının ve analiz edilmemiş delillerin önemi-ne dikkat çekildi. Bu karar, “davalar kapansın, suçlular cezasız kalsın” anlayışına verilen hukuki bir tepki oldu. Ama daha yol uzun, eksiklikler çoktur. Bu davalara gösteriyor ki, devletin hakikaten “kız çocuklarını koruma” iradesi olmalı; aksi hâlde adalet; yarım kalır, güven sarsılır. Çünkü, kız çocukları için adalet hâlâ bekleme odasında.

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre çocukların yüzde 25’inin hayatlarının bir döneminde fiziksel istismara uğradıklarını kaydeden Özlem Güngör, “Cinsel istismar vakalarının yüzde 70’inden fazlası, çocuğun tanıdığı biri tarafından işleniyor. Ve Türkiye’de sadece geçen yıl 40 binden fazla çocuk cinsel istismar dosyası açıldı.

Ama binlerce fail hâlâ aramızda dolaşıyor. Çünkü bu ülkede “rıza” denilerek, “ayıp” denilerek, “aile onuru” denilerek, istismar sessizlikle örtülüyor. İktidarın suskunluğu, adaletin sessizliğiyle birleşince, kız çocuklarının güvenliği yerle bir oluyor.



Özlem Güngör

İktidar “2025’i Aile Yılı” ilan etti. Pe ki hangi aileden söz ediyoruz? Kız çocuklarının okula değil evliliğe zorlandığı, çocuğun istismara uğradığında “sus yoksa rezil oluruz” denilen bir ülkede, hangi aileden, hangi şefkatten bahsedebiliriz? Bu ülkenin kız çocuklarını korumasız bırakan iktidar, İstanbul Sözleşmesi’nden çekilerek en büyük güvencelerini de ellerinden aldı. Türkiye, çocuk haklarına dair birçok uluslararası sözleşmeye taraftır: Çocuk Hakları Sözleşmesi, Kadına Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi Sözleşmesi (CEDAW) gibi belgelerle yükümlülüklerimiz vardır. Ancak, bu sözleşmelere anayasal ve iç hukukta tam yansımaları olmadıkça, kağıt üzerindeki sözler sadece aldatmacadır. İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmemiz, özellikle kız çocukları açısından telafisi mümkün olmayan hak kayıpları doğurmuştur. Bu çekilme; şiddete karşı mücadeleyi zayıflatmış, koruma mekanizmalarını geri çekmiş, toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifinden büyük bir yara açmıştır. Bugün kız çocukları, güçlendirilmeyi bekleyen değil, korunmayı bekleyen hale geldiyse, bu, o yanlış kararın en ağır sonucudur. Biz, o sözleşmenin değerini çok iyi biliyoruz. O yüzden bir kez daha açıkça söylüyorum: Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında İstanbul Sözleşmesi yeniden yürürlüğe girecek. Kız çocuklarının hakkı, kağıt üzerinde değil, yaşamın içinde korunacak. Cumhuriyet Halk Partisi olarak sözümüz nettir: Biz, çocukların ve kız çocuklarının güvenliğini koşulsuz biçimde koruyan, cezasızlığı ortadan kaldıran, adaleti herkes için erişilebilir kılan bir hukuk düzeni kuracağız. Eğitimden adaletle, sağlıktan sosyal desteğe kadar tüm alanlarda, kız çocuklarının ihtiyaçlarına uygun politikalar üreteceğiz. Okul terkinin engelleyecek, bursları artıracacağız. Her kız çocuğu kendi hayatının peşinden gidecek; hiç kimsenin gölgesinde değil, kendi ışığında büyüyecek. 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü bizim için bu, bir kutlama değil; bir mücadele günüdür. Bu mücadele, Narin’in, Leyla’nın, Zehra’nın susturulan her kız çocuğunun mücadelesidir. Biz onların sesi olacağız, adalet arayışlarını yarım bırakmayacağız. Çünkü biliyoruz: Bir ülkenin geleceği, kız çocuklarının ne kadar güvende olduğuyla da ölçülür. Bir ülkenin adaleti, kız çocuklarının gözyaşlarıyla test edilir. Ve bir ülkenin iktidarı, çocuklarını koruyamıyorsa; o iktidar meşruiyetini yitirir” diyerek açıklamasını tamamladı.

(Haber Merkezi)

Düğünde fenalaştı hastanede vefat etti

Çorum’da düğün eğlencesinde fenalaşan 85 yaşındaki Yaşar Benli, kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi.

Abdalata köyünde düzenlenen düğün eğlencesine katılan Benli, yemek yediği sırada rahatsızlandı.

112’den yardım istenmesi üzerine köye sağlık

17 yaşındaki gence silahlı saldırı

Çorum’da bir otomobile düzenlenen silahlı saldırıda 17 yaşındaki genç yaralandı.

İddiaya göre, Ulukavak Mahallesi İkbal Kent civarında B.D’nin içerisinde bulunduğu amcasına ait otomobile, E.C. (21) tüfekle ateş etti.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekiple-

Balkondan düşen çocuk yaralandı

Çorum’da misafir olarak kaldığı evin balkonundan düşerek yaralanan 5 yaşındaki yabancı uyruklu çocuk, hastanede tedavi altına alındı.

F.M, (5), misafir olarak bulunduğu amcasına ait Ulukavak Mahallesi Çıkmaz 1. Sokak’taki evin

ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince ilk müdahalesi yapılan Benli, kaldırıldığı Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Benli’nin cenazesi, otopsi yapılmak üzere hastane morguna kaldırıldı.(AA)

ri sevk edildi.

Yaralanan B.D, sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı.

Polis, kaçan şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı.(AA)

balkonundan düştü. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince ilk müdahalesi yapılan çocuk, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.(AA)



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz ve beraberindeki heyet

Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci’yi ziyaret etti.

Oğuzlar Belediyesinin çalışmalarını istişare

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz ve beraberindeki parti yöneticileri, Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci’yi ziyaret ederek, çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Genel kurulla birlikte yeniden başkan seçilen CHP Oğuzlar İlçe Başkanı Talip Karadeniz ve ekibi-ne hayırlı olsun ziyaretinden bulunan Solmaz ve beraberindekiler, daha sonra Belediye Başkanlığını ziyaret ederek, çalışmalar, sorun ve talepler hakkında bilgi aldı.

Ziyarette; CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz’a, Oğuzlar İlçe Başkanı Talip Karadeniz, Dodurga İl Genel Meclis Üyesi Sadettin Akgül, Oğuzlar İl Genel Meclisi Üyesi Osman Güllü, önceki dönem Milletvekili Av. Feridun Ayvazoğlu, önceki dönem il başkanı Osman Samsunlu, Belediye Meclis Üyeleri; Galip Karanfil, Dursun Bakırcı, Arif Martinci ve Kadın Kolları Başkanı Hamide Semerci eşlik etti.

Belediye Başkanı Cebeci, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, İl Başkanı Solmaz ve beraberindekilere teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Boğazkale CHP’de yeni yönetim göreve başladı

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Boğazkale İlçe Başkanlığına seçilen Fevzi Helik ve yönetimine hayırlı olsun ziyareti düzenledi.

Boğazkale’de yapılan olağan kongre sonucunda, partide uzun yıllar emek veren ve ilçe başkanlığı görevini yürüten Mehmet Kurtçu, görevini Fevzi Helik’e devretmişti.

Fevzi Helik’in başkanlığında oluşturulan yönetim kurulunda şu isimler yer aldı:

Mehmet Kurtçu, Ahmet Azapçı, Duran Yazırlioğlu, Haydar Anıkçı, Derviş Balkoca, Ümit Bozdemir, Ali Çetin, Adem Bozabalioğlu, Bektaş Babacanoglu, Şenol Sarıtaş.

CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, beraberinde; İl Yönetim Kurulu Üyeleri ve önceki dönem Milletvekili Av. Feridun Ayvazoğlu ile birlikte Boğazkale ilçe yönetimini ziyaret etti.



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Boğazkale İlçe Başkanlığına seçilen Fevzi Helik’i tebrik etti.

CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, partiye verdiği emeklerinden dolayı Mehmet Kurtçu’ya teşekkür ederken, yeni başkan Fevzi Helik ve yönetimine de başarılar diledi.

Solmaz, her zaman ve her koşulda ilçe yönetiminin yanlarında yer alacaklarını, hep birlikte hak, hukuk ve adaleti tesis etme, partiyi iktidara getirme çabası içerisinde olacaklarını kaydetti. Fevzi Helik ise İl Başkanı Solmaz ve beraberindekilere nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)

SOSYAL MEDYA YÖNETİCİLİĞİ

* Dron kullanmasını bilen

* Dron ile çekilen görüntüyü sosyal medyada yayınlamak

* Bütün sosyal medya hesaplarımızı yönetmek

İş Özeti:

Dron ile çekilen görüntüleri sosyal medyada yayınlayıp şirketimizin bütün faaliyetlerini sosyal medyada paylaşım yapacak elemana ihtiyacımız vardır.

BERRA BETON İnş. ve Tic. Ltd. Şti.

Ulukavak Mah. Osmancık Cad. No:471/1 ÇORUM
Tel: 0364 777 00 19 - mail: berrabeton@gmail.com

GAYRİMENKUL

- D.İhvan Günel Caddesi Rose Garden Sitesinde 3+1 ve 4+1 Kiralık Daireler
- Çoraklıkta Şehir Manzaralı Satılık Villa Arsalan
- Bahçelievler Lila Pastanesi Yakını 148m2 Satılık Dükkan
- Alaaddin Camii Karşısı Satılık 3+1 Daireler
- Özgür Evlerde Osmancık Caddesi Cephe 3+1 Satılık Sfr Daireler
- Silimkent'te 650m2 arsa içinde 100m2 oturum alanı toplam 285m2 Satılık 5+1 Sfr Lüks Villar
- Endüstri Meslek Lisesi Karşısı 280m2 Devren Kiralık Perde ve Ev Tekstili Mağazası
- Çöplü Mahallesi Sığıtçıkavak'te 5Kat İmarlı 2625m2 Satılık Arsa
- Tavuklukta Emniyet ve Fuar Alanı Yakını Satılık Lüks 4+1 Daire
- Baharbey Caddesi Üzeri Ata 31. Sokak Kiralık Lüks Villa
- Gazi Paşa Okulu Karşısı Tek Daire Fiyatına Satılık 2 Daire
- Çevreyolu kenarı,058 2 ycl yarımlı karşısı6074m2 satılık sanayi arsası

GAYRİMENKUL DANIŞMANI

MÜJGAN YÜRÜYEN -0531 784 04 49

YİTİK

Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı ve Çorum Emniyet Müdürlüğünden almış olduğum B sınıfı sürücü belgemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

Anıl ELİAÇIK

Selim oğlu 2001 Çorum Doğumlu

(Ç.HAK:1417)

SATILIK ARAÇ

2008 model L 100
BMC çift kabin
Nissan motorlu
araç satılıktır.

Mür. Tel:
0 532 236 76 86

Firmamızda çalıştırılmak üzere

Bay-Bayan
Elemanlar
Alınacaktır

Hitit Apart Yurdu

Mür. Tel: 0 530 656 18 61

(Ç.HAK:1410)

Özmez ve İlbars Balkan üçüncüsü

U 17 Balkan Güreş Şampiyonasında İskilip Belediyespor'dan Esmâ Özmez kadınlar 53 kiloda, Çorum Belediyespor'dan Utku İlbars ise 55 kiloda üçüncü olarak bronz madalya kazandılar.



İskilip Belediyespor'dan Esmâ Özmez bronz madalyası ile birlikte milli takım antrenörü ile



Utku İlbars balkan üçüncülük madalyası ile

Murat CETİN

U 17 Balkan Güreş Şampiyonasında Çorumlu sporcular ikinci bronz madalya kazandılar. Grekoromen stilde milli mayoyu giyen Çorum Belediyespor güreşçisi Utku İlbars ile kadınlarda milli mayoyu giyen Esmâ Özmez sıkletlerinde üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldular.

Romanya'nın Bükreş kentinde yapılan U 17 Balkan Güreş Şampiyonasında grekoromen 55 kiloda milli mayoyu giyen Çorum Belediyespor güreşçisi Utku İlbars yarı final maçını kaybettikten sonra bronz madalya için repesajda İsraili

rakibi ile karşılaştı. Rakibini 9-0 teknik üstünlük ile yenen İlbars bronz madalyanın sahibi oldu.

U 17 Kadınlar 53 kiloda milli mayonu giilen İskilip Belediyespor güreşçisi Esmâ Özmez de yarı final maçını kaybederek repesajda Moldovalı rakibi Erika Lupusor ile bronz madalya için karşılaştı. Rakibini 3-0 yenen Özmez bronz madalya kazandı.

Türk milli takımı U 17 kategorisinde serbest, grekoromin ve kadınlarda takım halinde üç kategoride de Balkan şampiyonluğunu kazandı.

Sakaryaspor'da talip çıkmadı eski yönetim devam

Fatih BATTAR

Sakaryaspor'un olağanüstü genel kurulunda başkanlığa yeni bir aday çıkmazken mevcut başkan Muhammet Kıratlı ve yönetimi göreve devam edecek. Kurulda bazı taraftarlar tepkilerini dile getirirken, Kıratlı ile yaşanan diyaloglar dikkat çekti.

Yeni bir liste sunulmaması sebebiyle mevcut başkan Muhammet Kıratlı ve yönetim kurulu görevine devam edecek.

Taraftarla kurulan diyalog sonrası Başkan Kıratlı, "Sakaryaspor sahipsiz kalmaz, illaki birileri çıkar. Ama bu süreçte biz buradayız. Bizi ne kadar isterseniz buradayız, ne zaman istemezseniz, yokuz" ifadelerini kullandı.



Mehmet Akif Akıncı ayakta sağdan üçüncü yeni takımı ile birlikte toplu halde

Basketbol Yıldızlarından Bursa'ya bir transfer daha

Çorum Basketbol Yıldızları kulübü sporcusu 23 Nisan Ortaokulu öğrencisi Mehmet Akif Akıncı eğitim burslu olarak Tofaşspor pilot takımı Magic Generations kulübüne transfer oldu.

Murat CETİN

Çorum Basketbol Yıldızları kulübü sporcusu Mehmet Akif Akıncı Tofaşspor alt yapı pilot takımı Magic Generations (MG) ye transfer oldu.

23 Nisan Ortaokulu öğrencisi 2012 doğumlu Mehmet Akif Akıncı bu yıl başında Kastamonu'da düzenlenen alt yapı milli takım oyuncu tarama programına katılmıştı. Burda gösterdiği performans ile Tofaş Alt Yapı antrenörlerinin dikkatini çeken Mehmet Akif Akıncı yaz döneminde Bursa'ya davet edildi ve burada alt yapı takımları ile çalışmalara çıktı. Bu çalışmalarda ki performansı ile teknik heyetin olumlu rapor alan Akıncı kulübe transfer oldu ve eğitim bursu ile birlikte Bursa Tofaşspor'a transfer oldu.

Başarılı sporcunun hem öğretmeni



Mehmet Akif Akıncı antrenörü ve öğretmeni Murat Çalışkan ile birlikte

hem antrenörü Murat Çalışkan, yaptıkları çalışmalar sonunda böyle başarılı sporcuların çıkmasının kendilerini gururlandırdığını ve diğer sporculara örnek olması adına son derece mutluluk verici olduğunu söyledi. Hedeflerinin büyük kulüplerin alt yapılarına ve milli takımlara sporcuyu yetiştirmek olduğunu belirten Çalışkan 'Bu çalışmalarda birlikte emek verdiğimiz tüm antrenör arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Mehmet Akif'in bu başarısı ilimizdeki gence sporculara ilham vermeye devam edeceğine inanıyorum kendisine bundan sonraki yaşamında başarılar diliyorum' dedi.

Çorum FK Gelişim'de U 16 ve U 17'ler Kayseri'den yine çifte galibiyet ile döndü



U 16'lar Kerem'le galibiyete koştu

Murat KARASU

SAHA: Kadir Has Tesisleri.

HAKEMLER: Samed Armut, M.Melih Kaya, Efe Çağatay Koku.

ZECORNER KAYSERİSPOR U16: Sami, Hamza, Eralp, Ömer Utku, Ahmet, Zekeriya, Bekir, Alper, Arda Yiğit, Ali Macit, Alptuğ.

YEDEKLER: Batuhan, Mehmet Emin, Murat, Veysel Ramazan, Selahattin, Ö.Faruk, Yağız, Muhammed, Orhan.

ARCA ÇORUM FK U16 : M.Mert, Talha, Yiğit, M.Buğra, Kerem, Demir, Serkan, M.Umut, Ramazan, Celal, Hasan Ali.

YEDEKLER: Ege, Enes, Tolga, Gökdeniz, Toprak, M.Ercan.

GOLLER: Dk.50 ve 65 Kerem (Çorum FK), Dk.63 Ali Macit (Kayseri).

Arca Çorum FK U 16 takımı Kayserispor deplasmanından 2-1 galip dönerek dördüncü maçında üçüncü galibiyetini aldı. İlk yarısı 0-0 beraberlikle biten maçın ikinci yarısında Kerem ile öne geçen



1-2

Çorum FK hemen ardından Macit'in golüne engel olamadı ve skor 1-1 oldu.

Golden iki dakika sonra bu kez sahneye bir kez daha çıkan Kerem kendisinin ve takımının üçüncü golünü atarak skoru 2-1 yaptı. Kırmızı Siyahlı takım sahadan bu skorla galip ayrılarak dokuz puana yükseldi ve ilk iki iddiasını devam ettirdi.



Çorum FK U 17 takımı ligdeki dördüncü maçından da galibiyet ile ayrılarak grupta liderliğini devam ettirdi

U 17'ler dolu dizgin



0-1

Fatih AKBAS

Arca Çorum FK U 17 takımı Gelişim Liginde dördüncü maçında dördüncü galibiyetini Kayserispor'u deplasmanda 1-0 yenerek aldı. Üç maçını ka-

SAHA: Kadir Has Tesisleri.

HAKEMLER: Berkecan Kalkan, Bekir Kalkanlı, Aykut Cem Bulut.

ZECORNER KAYSERİSPOR U17: Ali Toprak, Kadir Efe, Yiğit Ata, Alperen, M.Tunahan, Recep, A.Hüseyin, Ali, Umut Kaan, Hilmi, Aras.

YEDEKLER: Enes, Oktay, Semih, Kaan, İbrahim, Berat Altuparmak, Tarık, Berat Alibaşoğlu, Çağrı, Y.Berkay.

ARCA ÇORUM FK U17: Toprak, Gökalp, M.Emin, Çınar Neşe, Atakan, Yiğit Kaya, Furkan, Yiğit Kaplan, Ahmet Miraç, Çınar Temir, Yusuf.

YEDEKLER: Erdem, Kartal, Emir Alp, Talat Efe, Berat, Arda, Kerem, Poyraz, Doruk, Tolga.

GOL: Dk.85 Arda.

ypsız geçen kırmızı siyahlı takım Kayserispor deplasmanında zorlansada son dakikalarda Arda'nın attığı golle rakibini 1-0 yenerek dördüncü maçından üç puanla ayrılarak yoluna kayıpsız devam etti.



Curling'de Amatör Spor Haftası turnuva heyecanı

Yüksel BASAR

Amatör Spor Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen Floor Curling turnuvasında kızlarda Buharaevler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi erkeklerde ise Mehmetcik Anadolu Lisesi takımları birinciliği kazandı.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda düzenlenen Amatör Spor Haftası Curling turnuvasında sekiz takım ve 24 sporcu mücadele etti. Yapılan müsabakalar so-

nunda kızlarda Buharaevler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi birinci olurken Güneş takımı ikinci Yıldız takımı üçüncü Mimar Sinan Anadolu Lisesi ise dördüncü oldu.

Erkeklerde ise Mehmetcik Anadolu Lisesi takım olarak birinci olurken Yakışıklılar takımı ikinci Gazipaşa Ortaokulu üçüncü Sirius Spor Kulübü ise dördüncü oldu. Müsabakalar sonunda dereceye giren takımların sporcularına madalya verildi.



Amatör Spor Haftası Dart'da madalyalar sahipleri buldu

Fatih BATTAR

Amatör Spor Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen Dart Turnuvası'nda madalyalar sahiplerini buldu. Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleşen turnuva yıldızlar, gençler, büyükler ve özel sporcular (kız-erkek) olmak üzere 4 kategoride yapıldı.

60 sporcunun katıldığı turnuva sonunda yıldız kızlarda Öykü Dalar birinci, Eylül Kara ikinci, Nehir Su Kaplan üçüncü, Öykü Şahin dördüncü, yıldız erkeklerde ise İbrahim Ege Kaya birinci, İshak Kerim Özdoğan ikinci, Emir Berk Yurdusay üçüncü, Doğa Çağın Çıtık ise dördüncülüğü elde etti. Genç kızlarda ise birincilik kürsüsüne Elif Beyza Suluoava çıkarken, Azra Kaleli ikinci, İsra Özdoğan üçüncü, Firdevs Sati-

cı dördüncü oldu. Genç erkeklerde ise İzzet Yasin Kula birinci, Yankı Kamuk ikinci, Çağan Kuzuluk üçüncü, Mehmet Ayaz Eskizara dördüncü olmayı başardı. Büyük kadınlarda Doğa Kamuk birinci, Sinem Atan ikinci, Sevcen Tüzün üçüncü, Zülfiye Kurt dördüncü olurken, büyük erkeklerde Koray Boyar birinci, Ege Özceylan ikinci, Berat Tansu Yılmazzer üçüncü, Hüseyin İnci dördüncü olarak tamamlandı. Son olarak özel sporcular kızlarda Yeliz Ay birinci, Melike Araman ikinci, Ebru Yayla üçüncü, Yıldız Ay dördüncü, erkeklerde ise Halit Yasin Aktaş birinci, Görkem Atan ikinci, Hikmet Uysal ise üçüncü oldu.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren sporcular madalyaları verildi.

Çavuş oyun sistemini çalıştırdı



Teknik Direktör Çağdaş Çavuş taktik çalışmada sık sık oyunu durdurarak futbolcuları istediklerini uygulamalı olarak gösterdi ve uyarılarını sık sık tekrarladı

Halil ÖZTÜRK

Arca Çorum FK ligin onuncu hafta maçında cumartesi günü Hatayspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını cumartesi günü yaptığı antrenmanla sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takım milli ara nedeni ile verilen arayı Teknik Direktör Çağdaş Çavuş ve ekibi fırsata çevirmek için yoğun bir çalışma programı uyguladı. İki gün çift antrenman yaptıran Teknik Heyet cumartesi günü saat 12'de tesis sahasında yaptığı antrenmanla hazırlıklarını sürdürdü.

Geraldo'nun takımdan ayrı düz koşu yaptığı, kaleci Hasan Hüseyin'in fizyoterapist gözetiminde çalıştığı antrenmanda dizinde ağrı olan Atakan Cangöz dışında tüm futbolcular katıldılar. Isınma hareketlerinin ardından taktik çalışma yaptıran Teknik Direktör Çağdaş Çavuş takıma istediği oyun sistemini sahada uygulamaya çalıştı. Bu çalışma sırasında sık sık oyunu durdurarak istediklerini uygulamalı olarak gösteren Çavuş futbolculardan çabuk oynamalarını istedi.

Kırmızı Siyahlı takım dün dinlenerek geçirdi. Bugün saat 16'da tesislerde toplanacak olan Çorum FK, Hatayspor maçının hazırlıklarına devam edecek.



Sungurlu EFE'leri evinde güldü: 3-1

Spor

Hakimiyet

PAZARTESİ 13 EKİM 2025

Sultanlar'ın Çorum derbisi Arenaspor'un

SALON : Atatürk

HAKEMLER : Hüseyin Kamber, Burak Karaca.

ÇORUM ARENASPOR: Beril, Doğa, Ecrin Naz, Zeynep Evin, Elif Asel, İrmak Deniz, Beyza, İkra, İlayda, Alya, Damla, Fatma Nur.

ÇORUM VOLEYBOL: Sena Nur, Nermin, Elif, Berfin, Zeynep, Gizem, Elanaz, Sude Nur, Fatma Zehra, Nimet Nat, Elif Betül, Eylül Zehra, Sümeyye.

SETLER: 25-16, 25-9, 25-17.

Harun AKKAYA

Kadınlar Voleybol 2. liginde iki Çorum takımı Arenaspor ile Çorum Voleybol arasındaki maçtan 3-0 galip ayrılan Arenaspor üç puan

nın sahibi oldu. İlk haftayı maç yapmadan geçen Arenaspor ilk maçında Rize deplasmanından üç puanla dönen Çorum Voleybol arasındaki maç Atatürk Spor

Salonunda oynandı.

Çorum Arenaspor takımı baştan sona üstün götürdüğü maçta ilk seti 25-16 alarak 1-0 öne geçti. İkinci sette rakibin direncini erken kıran ve peş peşe bulduğu sayılarla farkı açan Arenaspor bu setide 25-9'luk skorla kazandı. Üçüncü sette Çorum Voleybol'un sete ve maça ortak olmasına final bölümünde izin vermeyen Arenaspor seti 25-17 maçı da 3-0 kazanarak sezona üç puanlık galibiyet ile başladı.



Arenaspor voleybol takımı teknik heyeti yönetimi ve sporcu aileleri maçın ardından galibiyet pozunu böyle verdi

Erkekler Voleybol 1. liginde Sungurlu Belediyespor büyük çekişmeye sahne olan maçta Düzce Belediye Akademisi takımını 3-1 yenerek evinde ilk galibiyet sevincini yaşadı. İlk iki seti alan temsilcimiz üçüncü sette rakibini hücumda durduramadı ve bireysel hata yapınca kaybetti. Büyük bir mücadeleye sahne olan ve zaman zaman gerilimin arttığı bu sette final bölümünde Düzce takımının yaptığı bireysel hatalar ile seti 25-19 maçta 3-1 kazanan Sungurlu Efeleri bu sezon ilk üç puanlık galibiyete imza attı.

SALON : Mahmut Atalay.

HAKEMLER : Can Acar, Eyüp Burak Cerit

SUNGURLU BELEDİYESPOR: Gökhan, Taha Anıl, Eren Kanlı, Mahmood Rasooi, Emircan, Erenhan, Metin, Burak, Berke Eray, Ahmet Kaan, Eneshan, Tayeb Emisamarein, Mehmet Can, Salih.

DÜZCE BELEDİYE AKADEMİ : Cağan, Kemal Can, Murat, Toprak, Yenal, Melih, Alp Eren, Kerimcan, Emircan, Efekan, Halil, Mustafa, Muharrem, Tefvik.

SÜRE: 2 saat 4 dakika.

SETLER: 25-18, 25-17, 21-25, 25-19.

Halil ÖZTÜRK

Erkekler Voleybol 1. liginde temsilcimiz Sungurlu Belediyespor dördüncü maçında evinde grubun güçlü takımlarından Düzce Belediye Akademisi takımını zorlu mücadele sonunda 3-1 yenerek evinde ilk galibiyetini aldı.

Maçın ilk seti karşılıklı sayılarla başladı. Sungurlu belediyespor ilerleyen dakikalarda hücumda etkili oldu ve rakibin savunma hataları sonucunda 14-9 üstünlüğü yakaladı. Bu bölümde Düzce savunmadaki etkili oyunu ile bulunduğu sayılarla skoru 16-14'e kadar getirdi. Temsilcimiz bu sayıdan sonra yeniden toparlandı ve rakip savunmasını zorladı ve peş peşe bulunduğu sayılarla skoru 19-14'e getirdi ve konuk takım mola aldı.

Mola dönüşü Düzce takımı bir hücum bir savunma sayısı olarak skoru 19-16 yaptı ve ce sete ortak oldu. Sungurlu Efeleri rakibin daha fazla yaklaşmasına izin vermedi ve üst üste aldığı sayılarla skoru 22-16 yaptı. Son bölümde rakibine şans tanımayan Sungurlu Belediyespor seti 25-18 alarak 1-0 öne geçti.

İkinci sete Düzce Belediye Akademisi takımı daha etkili başladı ve ilk sayıdan itibaren üstünlüğü ele geçirerek öne geçti ve 11-6'lık skorla öne geçti ve temsilcimiz mola aldı. Mola dönüşünde etkili servisler ve savunma sonunda skoru 12-11'e getiren Sungurlu Belediyespor kontrolü yeniden ele aldı. Bu bölümde taraftar desteğini de arkasına alan Sungurlu Efeleri 14-13 öne geçti ve konuk takım mola aldı.

Mola dönüşünde

Düzce takımı peş peşe yaptığı bireysel hatalar sonucunda temsilcimiz peş peşe bulunduğu sayılarla farkı açtı ve 19-13 öne geçince konuk takım ikinci molayı almak zorunda kaldı. Mola dönüşünde de oyunda üstünlüğünü sürdüren Sungurlu Belediyespor farkı açtı ve seti 25-17 alarak 2-0 üstünlüğü yakaladı.

Üçüncü sette Düzce Belediye Akademisi takımı daha istekli başladı ve özellikle hücumdaki oyunu ile öne geçti ve bu üstünlüğünü son bölüme kadar sürdürdü. 20-16'lık bölümden itibaren sete ortak olmak isteyen temsilcimiz 12-



silcimizin mücadelesi final bölümünde yapılan bireysel hatalar sonucunda konuk takım seti 25-21 alarak skoru 2-1 yaptı.

Dördüncü sette karşılıklı sayılarla başladı ve ilk bölüm 6-6'lık beraberlik ile geçildi. Sonraki bölümde Düzce takımını farkı üç sayıya kadar çıkardı ancak temsilcimiz 12-

12'de yeniden skoru eşitledi ve 13-12 öne geçti ve konuk takım mola aldı,

Çekişme mola dönüşünde de devam etti ve Sungurlu Efeleri önde götürdüğü sette konuk takım maça ortak olmak için üst düzey mücadele etti. 18-17'den sonra üç sayı bulan temsilcimiz rakibine bir sayı izni verdi

ve 21-18 öne geçince konuk takım ikinci molasını aldı. Mola dönüşünde biri hücumda diğeri servisten üst üste iki sayı daha bulan Sungurlu sette 23-18 öne geçti. Bu üstünlüğünü devam ettiren temsilcimiz seti 25-19 maçta 3-1 kazanarak bu sezon ilk kez üç puanlık galibiyet olarak ligde iddiasını ortaya koydu.



Sungurlu Belediyespor voleybol takımı galibiyetin ardından Belediye Başkanı Muhsin Dere ve diğer protokol ile

Osmancık, Fındık'lı zorlanmadı: 3-0

SALON : Rize Fındıklı.

HAKEMLER : Kaya Erdem, Deniz Karadoğan.

FINDIKLI 1974: Bade, Defne, Yaren, Cansu, Madalina, Yağmur, Tuana, Azra, Sudenaz, Beyza, İrmak, Tuana.

OSMANCIK BELEDİYESPOR: Sudem, Ela, Yaren, Yasemin, Nilüfer, Naz, Müfide, Sevgi, Macide, İrem, Zeren, Zeynep, Elfin, Güneş.

SETLER: 14-25, 16-25, 16-25.

Harun AKKAYA

Kadınlar 2. Voleybol Liginde temsilcimiz Osmancık Belediyespor, ikinci maçında ilk galibiyetini Fındıklı deplasmanında aldı. İlk maçta

evinde mağlup olan Osmancık Belediyespor, Fındıklı 1974 deplasmanında üç sette de zorlanmadan 25-14, 25-16 ve 25-16'lık skorlarla 3-0 galip gelerek evinde moralli döndü.

